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 پیش بینی کاهش
 قیمت  مسکن

 زمان صدور مجوز 
گمرکی نصف شد

 تلویزیون می بینم، پولم
 را هم می گیرم!

 تثبیت بهای طلا در
 کدام سطح؟
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تیر دلالان ارز به سنگ خورد! تیر دلالان ارز به سنگ خورد! 

پس از گذشت حدود یک ماه از توافق ایران و آمریکا بر سر تبادل ۵ زندانی آمریکایی و 
آزادسازی دلارهای بلوکه شده در کره جنوبی، روز گذشته زندانیان به دوحه منتقل شدند 

و دارایی های ایران نیز به حساب  بانک های ایرانی در قطر واریز شد.
با این  حال واکنش قیمت دلار به این خبر به اندازه قابل توجهی نبود و تیر معامله گران 
کاهشــی تقریباً به سنگ خورد. طبق ادعای معامله گران اسکناس آمریکایی عصر دیروز 
در حدود ۴۹ هزار و ۴۰۰ تومان تا ۴۹ هزار و ۶۰۰ تومان معامله شــد. از نگاه برخی از 
تحلیلگران اقتصادی، بازار خبر مربوطه را پیش خور کرده، به همین دلیل سقوط بزرگ 

در بازار ارز رخ نداد.
عده ای از معامله گران برگشت قیمت دلار را به خبرهای منفی ربط می دادند. آنطور که 
در خبرها آمده، کشورهای غربی در خصوص قطع دسترسی برخی بازرسان آژانس انرژی 

اتمی از سوی ایران مواضع منفی دارند.
گروهی از بازیگران ارزی معتقدند دلار روز گذشته جان کافی برای نزول نداشت و بازار 
نیازمند باندهای خبری جدید است. به عقیده آنها اگر در آینده، این توافقات ایران و آمریکا 
ادامه دار باشد قیمت دلار شروع به کاهش بیشتر خواهد کرد و حتی کف قیمت دلار در 

سال ۱۴۰۲ یعنی ۴۷ هزار و ۶۰۰ تومان را از دست خواهد داد.
معامله گران تکنیکال معتقدند حمایت مهم دلار هرات ۴۹ هزار و ۲۰۰ تومان اســت 
که اگر از دســت برود فشار فروش در بازار بیشتر خواهد شد و امکان ورود دلار به کانال 
۴۸ هــزار تومــان وجود دارد. اما اگر در روزهای آینده قیمت دلار بالای این مرز حمایت 
بماند می توان گفت قیمت دلار در این نواحی چارت سازی کرده و از آن حمایت محکمی 
ساخته است. در صورت چنین اتفاقی قیمت دلار می تواند کم کم به رشد خود ادامه دهد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  قیمت دلار در معاملات نقدی روز گذشته علیرغم قطعی شدن توافق ایران و آمریکا بر سر تبادل ۵ زندانی آمریکایی و آزادسازی 
دلارهای بلوکه شده در کره جنوبی نوسان قابل ملاحظه ای را ثبت نکرد.

  

 »مقیمان ناکجا«، دومین ســاخته شهاب حسینی در مقام 
کارگردان است؛ بازیگر شناخته شده سینمای ایران که این 
روزها با این فیلم، علاقمندی خــود به فرم و محتوایی کمتر 
تجربه شده را به اثبات رسانده و نشان داده که مفاهیمی چون 
مرگ و حیرانی، تا چه اندازه، به عنوان دغدغه ذهنی و درونی 

برای او مطرح است.
شهاب حسینی، یکی از مطرح ترین بازیگران تاریخ سینمای 
کشور است که در کارنامه خود، افتخارات ملی و بین المللی 
بسیاری را به ثبت رسانده است. شاید تصور غالب بر این بود که 
وقتی او، جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره کن ۲۰۱۶ را از آن 
خود کرد، رویه حضور وی در سینمای ایران کمتر شده و شاید 
تراز جهانی شــخصیتش، اجازه حضور در تولیدات داخلی را 
به مانند گذشته ندهد. اما پس از کسب این جایزه بود که روحیه 
میهن دوستی حسینی، بیشتر به چشم آمد؛ پس از تاسیس یک 
شرکت فیلم سازی در ایران، شرکتی در آمریکا تاسیس کرد 
که مهم ترین وظایف آن، تولید فیلم و حمایت از سینماگران 

مستعد ایرانی در زمینه تولید و اکران بود.
وی همچنین جشنواره ای مستقل در ایران به راه انداخت تا 
از تولیدات استعدادهای عموما شهرستانی که فرصتی برای 
دیده شدن نداشتند، حمایت کرده و زمینه تقدیر و نمایش 
آثار آنها را فراهم آورد. البته که در کنار این فعالیت ها، گونه ای 
گزیده کاری به سراغ حسینی آمد که وی را از حضور در آثار 
کم مایه بر حذر داشت و در این میان، محتوا، نقش پررنگ تری 

برای این بازیگر ایفا کرد.
بازیگر مطرح ۲۵ سال اخیر سینما و تلویزیون کشورمان، این 
روزها، دومین ساخته خود در مقام کارگردان را به روی پرده 
دارد. مقیمان ناکجا، اثر عجیبی است که از زاویه ای دیگر به 
زندگی و مرگ نگریسته و واکنش های متفاوتی را به خود دیده 
است.با این بازیگرو کارگردان گزیده کار گفت وگویی ترتیب 
داده ایم که در ادامه نظر شما را به مطالعه آن جلب می کنم.فیلم 
مقیمان ناکجا برداشت و اقتباسی از اثر جذاب اریک امانوئل 
اشمیت یعنی مهمانسرای دو دنیا است که این اثر، حاوی وزن، 
جذابیت و پرداخت خیلی ویژه و خاص خودش اســت که بر 
کسی پوشیده نیست. اینکه چرا این کار را برای فیلم دوم خودم 
در مقام کارگردان انتخاب کردم، به این دلیل بود که علاقمند 
بودم به نوعی از این دســت کارها را بتوانم مجددا زنده کنم 
چون یکی از علاقمندی های خودم، تله تئاترهایی بود که در 
تلویزیون، ابتدا در شبکه ۲ و سپس در شبکه ۴ پخش می شد و 
این تله تئاترها، همواره برای من جذابیت های بسیاری داشت.

 من مرگ واقعی
 را تجربه کردم

مرتضی قدیمی
کارشناس 

چرا خودروسازان زیان می بینند؟

  

صنعت خودرو با چالش های بساری دست و پنجه نرم می کند؛ موضوعی 
که هم به سیاست های درون صنعت مربوط می شود و شرایط بیرونی روی 

این صنعت اثر داشته است.
زیان خودروســازان ناشی از مشکلات دو طرف است، اما به طور خاص، 
این زیانی که در ۱۰ ســال گذشــته رخ داده است، ناشی از قیمت گذاری 
غلط است. در واقع باید گفت اگر قیمت گذاری درست انجام می شد، شاید 

خودروسازان زیان نمی دادند.
زیاندهی خودروســازان ناشی از سیاست گذاری های غلط است؛ نه عدم 
نوآوری. به عبارتی، افراد در عین حال که باید دنبال نوآوری باشــند، اما به 

انگیزه و سرمایه گذاری نیاز دارند.
متاسفانه به خصوص در ۱۰ سال گذشته سیاست هایی در دولت اعمال 
شــد که خروجی آن، زیان دهی خودروسازان بود و هم این که سرمایه ها را 
فرار داد. خودبه خود حتی در جاهایی که توان نوآوری و به روز بودن داشتیم، 

سرمایه کافی نبود که آنها را به منصه ظهور برساند.
شاید از این منظر باید به زیان دهی خودروسازان توجه کرد که امروزه به 
بالای ۱۲۰ هزار میلیارد تومان رســما رسیده است. من معتقدم که بس از 
۲۰۰ هزار میلیارد تومان خودروسازان در ۵ سال گذشته زیان دیده اند؛ آن 
هم به دلیل سیاست گذاری های غلط دولت و یک بخشی نیز مربوط به این 
است که نوآوری نداشتند، به بهره وری توجه نکردند، و در ضمن خِودشان 

را به روز نکردند.
می توان گفت خودروسازان از یک طرف به دلیل این که نوآوری نکردند، 
مورد استقبال قرار نگرفتند و حتی مورد هجمه واقع شدند و از طرف دیگر، 

به دلیل این که پول وجود نداشته، نتوانسته اند نوآوری کنند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/06/29
2000 تومان 
شماره : 1749 

EIDEHROOZ.COM

سرکار خانم زهره ندری 
 خاموش شدن شمع نورانی وجود پر مهر 
مادرتان را خدمت شـما و خانواده محترم 
تسلیت عرض می نمائیم و از خداوند یکتا 
علو درجات آن بزرگوار در بهشت اعلا و 
 مزید فضل و رحمت پروردگار بی همتا 
برای تان و طول عمر همراه با ســلامتی 

وحسن عاقبت خواهانیم. 
 از طرف مدیریت و کارکنان مرکز آنی یاب

  

درخواست پذیرش نمایندگی

روزنامه ایده روز در استان های فارس 
، کرمان،کردستان، خوزستانسیستان 

بلوچستان، کرمانشاه ،  خراسان شمالی  
کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین 

، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی 
می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی 
در استانهای فوق با شماره تلفن      

02166۵63830 تماس بگیرید.



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/06/29

شماره : 1749

پیش بینی کاهش قیمت مسکن

    پیش بینی ها در 
خصوص نیمه نخست 

امسال که نشان می داد 
به دلیل ثبات نسبی 

قیمت ارز، تورم و مصالح 
ساختمانی افزایش 

قیمت در حوزه مسکن 
کمتر از دیگر بخش ها 
خواهد بود با گذشت 

این مدت درست از آب 
درآمد.

سعیده محمد  -   ایده روز |  تثبیت قیمت ارز تا ثابت ماندن قیمت مصالح و نهاده های ساختمانی نشان می دهد در 6 ماهه 
دوم سال خبری از افزایش قیمت حوزه مسکن نخواهد بود. 

ده
چکی

   سقوط قیمت مسکن مهر در این شهر
سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس گفت: فعال شدن کارگاه های ساخت مسکن 
که چندین سال غیرفعال بودند و در کنار آن شناسایی و پلمب مشاوران املاک غیرمجاز، 

از مهم ترین دلایل کاهش قیمت مسکن در این شهر بوده است.
»خلیل محبت خواه« امروز )سه شنبه( در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: در سه ماهه اخیر 

شاهد کاهش ۲۵درصدی قیمت مسکن در همه فازها در پردیس هستیم.
وی اظهار داشت: فعال شدن کارگاه های ساخت مسکن که چندین سال غیرفعال بودند 
و در کنار آن شناسایی و پلمب مشــاوران املاک غیرمجاز، از مهم ترین دلایل کاهش 
قیمت مسکن در این شهر بوده است.سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس با 
اشاره به شناسایی ۱۱۰ مشــاور املاک غیرمجاز در پردیس، بیان داشت: از این تعداد 
۵۶ واحد پلمب شده است که این روند تداوم خواهد داشت.وی با بیان اینکه عملیات 
ساخت واحدهای مسکن مهر در پردیس از سال ۹۰ آغاز شده اما به پایان نرسید، گفت: 
یکی از عوامل افزایش قیمت مسکن مربوط به اجرایی نشدن این پروژه بود.محبت خواه 
خاطرنشان کرد: امروز کارگاه های مسکن در شهر جدید پردیس بار دیگر فعال شده است 
و در همین راستا ۱۰ هزار واحد در قالب مسکن مهر آماده و در آینده نزدیک با حضور 
رییس جمهور به متقاضیان تحویل داده خواهد شد.وی اضافه کرد: ۱۹ هزار واحد دیگر 
مسکن مهر در پردیس باقی خواهد ماند که از این تعداد ۱۲ هزار واحد تا پایان سال و هفت 

هزار واحد دیگر در سال آینده تکمیل و به متقاضیان تحویل می شود. 

  فعلا برنامه ای برای تغییر روسای دانشگاه ها نداریم
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تاکید بر اینکه وضعیت و عملکرد روسای دانشگاه ها، 
پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری به طور سالیانه ارزیابی می شود، گفت: اگر لازم 
باشد روسای دانشگاه ها را تغییر می دهیم، اما فعلا فرد خاصی برای تغییر یا جابجایی 

مد نظر نیست.
 دکتر محمد علی زلفی گل ضمن بیان این مطلب تاکید کرد: از بدو ورود ما به وزارت 
علوم برای انتخاب روسای دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری نیاز بود که 
کمیته انتصابات داشته باشیم به همین منظور کمیته ۹ نفره ای که دو نفر از اعضای آن از 
وزرای سابق علوم و از افراد بسیار باتجربه و دانشمندان کشور هستند تشکیل شد و در آن 
افراد صاحب نام و توانمند برای انتخاب به عنوان رئیس دانشگاه را بررسی می کنند و پس 

از اولویت بندی افراد به بنده معرفی می شوند.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری خاطر نشــان کرد: من بر اساس اطلاعاتی که از کمیته 
انتصابات و همچنین سایر حوزه ها دریافت میکنم گزینه اصلح را به عنوان رئیس دانشگاه، 

پژوهشگاه و یا پارک علم و فناوری انتخاب میکنم.
دکتر زلفی گل از ارزیابی وضعیت روسای دانشگاه ها توسط وزارت علوم خبر داد و گفت: 
روسای دانشگاه ها و سایر مراکز به مرور و سالیانه توسط کمیته انتصابات و دفتر نظارت 
و ارزیابی وزارت علوم مورد ارزیابی قرار می گیرند و اگر لازم باشد روسای دانشگاه ها، 

پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری را تغییر می دهیم.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پایان تاکید کرد: فعلا برنامه ای برای تغییر روسای 
دانشگاه ها نداریم و افراد خاصی مد نظر تغییر نیست و سعی میکنیم با همین روسای 
فعلی مسیر خود را پیش ببریم. اگر چه درمواردی برخی روسای دانشگاه ها در میانه 

کار مشکلات جسمی پیدا میکنند و ما بالاجبار باید جایگزینی برای آنها تعیین کنیم. 

  خودروهای ضبط شده به زودی به فروش می رسند
مدیرکل سازمان اموال تملیکی استان تهران گفت: تعداد ۳۵۶ دستگاه خودرو قاچاق در 
اختیار سازمان اموال تملیکی استان تهران قرار دارد که در آینده نزدیک ۱۰۵ دستگاه 

پس از تاییدیه استاندارد و محیط زیست به مزایده گذاشته می شود.
حسین ایزدی در نشســت خبری اظهار کرد: در حال حاضر تعداد ۸۵ خودرو قاچاق، 
۱۰۵ خودرو ضبطی و ۱۶۶ خودرو متروکه جمعاً به تعداد ۳۵۶ دستگاه خودرو در اختیار 

سازمان املاک تملیکی استان تهران قرار دارد.
وی افزود: این خودروها پس از تاییدیه اســتاندارد و محیط زیست به مزایده عمومی 
گذاشته می شود. در همین راستا امروز جلسه ای با دادستان و مسئولان محیط زیست 
داریم. تعداد ۱۰۵ دستگاه خودرو ضبطی حکم قطعی دارد و پس از تاییدیه استاندارد و 
محیط زیست قابلیت عرضه و فروش خواهد داشت که به زودی این اقدام انجام می شود.

ایزدی درباره آخرین آمار تعیین تکلیف اموال تملیکی استان تهران گفت: در شش ماهه 
ابتدای امسال تعداد ۴۹۷۶ ردیف کالا به ارزش ۲۹۳۵ میلیارد تومان در سازمان اموال 
تملیکی استان تهران تعیین تکلیف شده که به لحاظ تعداد ۲۹۱ درصد و از نظر ارزش 

۱۵۷ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد نشان می دهد.
مدیرکل سازمان اموال تملیکی استان تهران با اشاره به مقایسه آمار فروش نیمه اول 
امسال نسبت به سال گذشته گفت: در شش ماهه ابتدای سال جاری ۷۷۶ ردیف کالا 
به ارزش ۴۱۹ میلیارد و ۷۶۴ میلیون تومان توسط سازمان اموال تملیکی استان تهران 
به فروش رسیده که در مقایسه با ۶ ماهه سال قبل از نظر تعداد ۳۹ درصد و از نظر ارزش 

۷۲۹ درصد رشد یافته است. 

   جریمه ۸۵۰ میلیون دلاری برای کره جنوبی
در پی شکایت ایران از کره جنوبی بابت تاخیر در پرداخت منابع ارزی کشورمان در طول 
سال های گذشته، حدود ۸۵۰ میلیون دلار برآورد اولیه خسارتی است که کره ای ها باید 
پرداخت کنند.سالهاست مسأله بلوکه شدن و آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی 

مطرح شده است که روز گذشته به حساب شش بانک ایرانی در قطر واریز شد.
اما با این وجود، روز گذشته، محمدرضا فرزین، رییس کل بانک مرکزی در این باره اظهار 
کرد که نامه رسمی از مقامات قطری دریافت کردیم که حساب ۶ بانک ایرانی نام برده 
فعال شده و امروز نیز معادل ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ هزار یورو به حساب ۶ بانک 
ایرانی در دوبانک قطر واریز شده است.وی افزود: با وجود آزاد شدن حدود ۵.۵ میلیارد 
دلار منابع ارزی ایران در کره جنوبی، شکایت ایران از این کشور به دلیل عدم دسترسی به 
وجوه مزبور و کاهش ارزش آن درحال پیگیری است و ادامه دارد.برآوردهای اولیه نشان 
می دهد کره جنوبی باید بابت تاخیر در پرداخت منابع ارزی ایران حدود ۸۵۰ میلیون 

دلار پرداخت کند.

   آمادگی سازمان های استاندارد ایران و ازبکستان برای همکاری در زمینه  
حلال و انرژی  تجدیدپذیر

 روسای سازمان های  ملی استاندارد ایران و ازبکستان در حاشیه  مجمع عمومی ایزو 
در بریزین استرالیا بر گسترش همکاری های دوجانبه از جمله در زمینه های استاندارد 

حلال، انرژی های تجدیدپذیر و آزمون خودروهای الکتریکی تاکید کردند.
به گزارش از سازمان ملی استاندارد ایران، »مهدی اسلام پناه« در این دیدار با توجه به 
راهبرد تعیین شده روسای جمهور دو کشور به منظور گسترش و تقویت همکاری های 
فی مابین و نیز علاقه مندی طرف مقابل، آمادگی سازمان ملی استاندارد ایران را برای 
همکاری در حوزه های انرژی های تجدید پذیر، آزمون خودروهای الکتریکی، استاندارد 
حلال و سایر حوزه ها اعلام کرد.وی در ادامه به برگزاری جایزه ملی کیفیت جهان اسلام 
برای نخستین بار و به ابتکار سازمان ملی استاندارد ایران اشاره کرد و افزود: سازمان ملی 
استاندارد ایران آمادگی خود را برای انتقال تجربیات در این حوزه و نیز برگزاری دوره های 

آموزشی در خصوص حلال برای کارشناسان ازبکستان اعلام می دارد.
با پیشنهاد اسلام پناه، مقرر شد سازمان های استاندارد دو کشور در کوتاه ترین زمان 
ممکن کارگروه هایی را در حوزه های اعلام شده تشکیل دهند و طرف ازبکی در اسرع 

وقت نسبت به اعلام اسامی اعضای منتخب خود برای هر یک از کارگروه ها اقدام کند.

قیمت مســکن در کشور از ابتدای سال  جاری تاکنون روندی کاهشی دارد و آرامش بر بازار حاکم است. بر 
اســاس آمار قیمت عوامل مؤثر بر هزینه تمام شــده مسکن، مانند قیمت مصالح ساختمانی نیز کاهشی است، 
برنامه نهضت ملی مسکن و طرح های ساماندهی بازار نیز بر ثبات بازار مسکن تأثیر خود را گذاشته و افزایش 

قیمت مسکن متوقف شده است.
از سوی دیگر کاهش تقاضا و در کنار آن افزایش عرضه مسکن از دیگر دلایلی است که موجب شده تا شاهد 

سکون در بازار مسکن باشیم.
فعالیت های دولت به خصوص برخورد با مشاوران املاک غیرمجاز که موجب پلمب حدودچهار هزار واحدصنفی 
بدون پروانه شده است از ابتدای سال جاری تاکنون موجب شد تا در برخی از مناطق بویژه شهرهای جدید مانند 
پرند، اندیشه، رباط کریم، فردیس و دیگر شهرها شاهد افت قیمت مسکن تا سقف یک میلیارد تومان باشیم. 
همین مسأله سبب شد تا تعدادی از سازندگان، واحدهای خود را به بازار مسکن عرضه کنند اما با وجود بالارفتن 
عرضه، تقاضای زیادی ایجاد نشد. همچنین برخی از این فروشندگان از جمله کسانی که پول نیاز بوده و امیدوار 
به افزایش قیمت مسکن نیستند، واحدهای خود را با تخفیف ۱۵ تا ۲۰ درصدی به بازار ارائه می کنند. با وجود 
این تخفیف ها از سوی مشتریان استقبال زیادی صورت نمی گیرد و به نظر می رسد فروشندگانی که واحدهای 
خود را دپو و در واقع احتکار کردند در آینده ای نزدیک مجبور شوند به قیمت های واقعی تر این واحدها را روانه 
بازار کنند.در این بین جوسازی ها به خصوص از طریق فضای مجازی در این چند ماه به این سمت و سو بوده 
که قیمت مسکن در نیمه دوم امسال روندی افزایشی خواهد یافت و با این سیاه نمایی در تلاش بوده و هستند 
که مشــتری ها را از ترس گران شدن به سمت بنگاه ها بکشانند. این سیاه نمایی جواب نداد و بازار سوداگران و 
دلالان همچنان بدون مشتری ماند، اما فعالان غیرمجاز این حوزه که به خصوص در قالب پلتفرم ها و بنگاه های 
املاک غیرمجاز در حال فعالیت هستند باز هم بیکار ننشسته و این بار با تشویش افکار مردم به دنبال این بوده و 
هستند که بازار مسکن را در نیمه دوم امسال متلاطم نشان داده و مردم را برای خرید هر چه سریعتر تشویق و 
البته بترسانند. با واکاوی این بازار در نیمه نخست امسال از تثبیت قیمت ارز گرفته تا ثابت ماندن قیمت مصالح 
و نهاده های ساختمانی به نظر می رسد که ۶ ماهه دوم امسال نیز مانند ۶ ماهه نخست خبری از افزایش قیمت 

حوزه مسکن نخواهد بود، چرا که نرخ ارز و تورم از عواملی هستند که به صورت سنتی بر بازار 
مسکن تأثیرمی گذارند. با اقدامات حمایتی دولت روی مهار نرخ ارز که طبق پیش بینی ها در این 
حوزه نیز شاهد افزایش قیمت نخواهیم بود و کنترل نرخ تورم که دولت تمام هم و غم خود را 
برای مقابله با افزایش آن قرار داده است، دو عامل تأثیرگذار در افزایش قیمت مسکن آنچنان 
که باید مانند گذشته نمی توانند خودنمایی کرده و سبب بالارفتن قیمت ها در این بخش شوند.

این در حالی اســت که پیش بینی ها در خصوص نیمه نخســت امسال که نشان می داد به 
دلیل ثبات نسبی قیمت ارز، تورم و مصالح ساختمانی افزایش قیمت در حوزه مسکن کمتر از 
دیگر بخش ها خواهد بود با گذشــت این مدت درست از آب درآمد. پیش از این بارها و بارها 
بیان شــده بود که در ســال ۱۴۰۲، شــاهد افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی قیمت مسکن در این 
سال باشیم، که همین مسأله سبب شده بود تا تعدادی از سازندگان و فروشندگان از فروش 
واحدهای خود منصرف و منتظر ماندند تا قیمت بالاتر رفته و با قیمت بیشــتری واحدهای 

خود را به فروش برسانند.
اما این پیش بینی ها نه تنها درســت درنیامد بلکه واقعیت ها نشان از ثبات و حتی کاهش 
قیمت در حوزه مســکن داشت. در واقع نظریات کارشناسان و مشاورانی که عنوان می کردند 
روند قیمت ها افزایشــی و تعداد معاملات نیز کاهشــی خواهد بود، کاملًا اشتباه شد و نه تنها 
واحدهای بیشتری عرضه شد بلکه قیمت ها ثابت و یا حتی کاهشی شد، واحدهای زیادی در 

این مدت به بازار عرضه اما تقاضا بسیار کمتر از عرضه بود.
امروز نیز در حالی به نیمه دوم سال وارد می شویم که از ماه های قبل این افراد که همیشه 
با نظرات اشتباه خود افکار را به غلط می اندازند، این بار نیز شروع به نظریه پردازی کرده و در 
خصوص نیمه دوم امسال حدس و گمان ها را به این سمت و سو سوق داده که در فصل پاییز 

و زمستان باید شاهد افزایش بی سابقه ای در حوزه مسکن باشیم.
 این در حالی اســت که کارشناســان براین باور هستند که با تداوم ثبات قیمت ارز، تورم، 
مصالح ساختمانی و نظارت بر عملکرد سکوهای مجازی و مقابله با بنگاه های املاک غیرمجاز 
در این فصول نیز شاهد افزایش قیمت مسکن نخواهیم بود. کارشناسان حوزه مسکن بر این باور 
هستند که در نیمه دوم امسال نیز شاهد تقاضای زیادی از سوی مردم نخواهیم بود و عرضه 
همچنان از تقاضا پیشی خواهد گرفت، که همین مسأله سبب خواهد شد تا برخلاف آنچه که 
گفته می شود قیمت مسکن باز هم افزایش نخواهد یافت. دبیر اتحادیه مشاوران املاک تهران 
در گفت و گو با »ایران اقتصادی« بر این باور است که ثابت ماندن قیمت دلار، ارز و در کنار آن 
نهاده های ساختمانی موجب شده تا شاهد آرامش در بازار مسکن باشیم. سعید لطفی افزود: بر 
همین اساس با تداوم این شرایط، به طور قطع در نیمه دوم سال قیمت مسکن بالا نخواهد رفت.

وی با اشاره به لزوم افزایش نقش نظارتی دولت بر قیمت ارز، طلا و نهاده های ساختمانی، 
تصریح کرد: دولت با اعمال سیاست هایی می تواند قیمت مصالح و نهاده های ساختمانی را کنترل 
کند تا افزایشــی نداشته باشند که در این صورت، در نیمه دوم امسال شاهد اتفاق خاصی در 
خصوص افزایش قیمت مســکن نخواهیم بود. لطفی با بیان اینکه فایل های فروش واحدهای 
زیادی در بنگاه ها وجود دارد اما تقاضای چندانی وجود ندارد، تأکید کرد: سازنده ها و افراد پول 
نیاز با تخفیف های متفاوت، واحدهای خود را با این هدف که زودتر به فروش رسانده و بتوانند 

به پول دست یابند عرضه کردند، اما همچنان تقاضای زیادی وجود ندارد.
وی ادامه داد: البته هنوز افرادی نیز هســتند که با توجه به اینکه به پول در زمان حاضر 
نیاز ندارند، تمایلی برای فروش واحدهای خود با تخفیف ندارند و واحدها را با قیمت های روز 
عرضه می کنند. با توجه به دیدگاه کارشناسان مبنی بر لزوم اقدامات حمایتی و نظارتی بر بازار 
مسکن در کنار آن عرضه و تولید مسکن نیز از سوی دولت در قالب نهضت ملی از آن دسته 

مسائلی است که موجب شده تا آرامش به این بازار برگردد.
یکی از مهمترین راهکارهای دولت سیزدهم برای ساماندهی حوزه مسکن این بوده که عرضه 
و تولید را در این بخش بالاتر ببرد که به همین منظور ســاخت مســکن را آغاز کرد. این باور 
ایجاد شده که نگاه حمایتی و مقابله با سوداگران و نزدیک شدن هر چه بیشتر عرضه و تقاضا 
به یکدیگر کنترل بازار مسکن را تشدید می کند. برهمین اساس طرح نهضت ملی مسکن در 
راستای افزایش تولید در کشور آغاز شد، هر چقدر بتوانیم مسکن به خصوص برای دهک های 
کمتربرخوردار تولید و عرضه کنیم، این مسأله به ثبات بازار مسکن و توانایی بخش بیشتری 

از مردم برای خرید مسکن مورد نیازشان کمک بیشتری خواهد کرد.

  

سرپرست معاونت بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی از اعطای تسهیلات و 
همچنین مشارکت این صندوق برای خرید کشتی و نفتکش خبر داد.

 رضا محمدی، با تاکید بر اینکه لجستیک دریایی در دنیا از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است، اظهار کرد: طی سال های اخیر، معیارهایی مانند تحویل 
به موقع کالا، تحویل با کم ترین هزینه و اطمینان در تحویل کالا به مشــتری 
اهمیت ویژه ای پیدا کرده است. در این راستا، طبق آمارهای موجود بیش از ۹۰ 
درصد تجارت جهانی، از طریق دریا صورت می گیرد. در واقع تجارت از طریق 
دریا بیش از ۹۰ درصد کل تجارت دنیا را به خود اختصاص می دهد و در حال 
حاضر، حمل ونقل و فروش مواد و فرآورده های خام یا محصولات تولیدی می تواند 

به راحتی از طریق دریا صورت بگیرد.
وی با اشــاره به نقاط ضعف کشور در زمینه حمل ونقل دریایی، عنوان کرد: 
بعد از بررسی های انجام شده، یکی از نقاط ضعفی که توسط صندوق توسعه ملی 
شناســایی شد، کمبود کشتی های باربری و کشتی های کوچک و بزرگ است؛ 
در این راستا و با توجه به تاکید رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی،  این 
صندوق تصمیم گرفته است با مدل های مختلف نسبت به تامین مالی برای  تهیه 
یا تامین کشتی با هدف بهبود وضعیت تجارت کشور اقدام کند. هدف از انجام 
این اقدام، کمک صندوق توسعه ملی به توسعه حمل ونقل دریایی کشور است.

  روش های همکاری صندوق توسعه ملی برای تهیه کشتی
سرپرســت معاونت بانکــی و اعتباری صندوق توســعه ملــی در ادامه با 
بیان اینکه تامین مالی برای تهیه کشــتی توســط صندوق توسعه ملی از دو 

طریق صــورت خواهد گرفت، توضیــح داد: بر این اســاس و با تاکید رئیس 
هیات عامل صندوق توســعه ملی، بن بســت تامین مالی نــاوگان حمل ونقل 
دریایی برداشــته شــد. در این راســتا روش نخســت کمک صندوق در این 
 حوزه،  صد درصد تســهیلاتی اســت؛ در این روش متقاضیــان می توانند به

 بانک های عامل مراجعه کرده و درخواست دریافت تسهیلات در زمینه خرید 
کشتی را ارائه کنند.

محمدی افزود: روش دیگر، مشارکتی است. در واقع امکان مشارکت با صندوق 
توسعه ملی برای متقاضیان، برای مبالغ بالای ۱۰۰ میلیون دلار فراهم است و 
این صندوق به صورت مشــارکت در سرمایه گذاری وارد می شود. در این مدل،  
بانک ها یا شــرکت های بزرگ هم می توانند داوطلب شده و با صندوق توسعه 
ملی در این زمینه مشارکت داشته باشند. بنابراین دو مدل تامین مالی خواهیم 

داشت، مدل تسهیلات دهی که به صورت وام است و از طریق بانک های عامل 
در اختیار متقاضیان قرار می گیرد و مدل دوم مشــارکت است که در این مدل 

خود صندوق در خرید کشتی و اقدامات بعدی سهیم خواهد بود.
وی به این ســوال که صندوق توســعه ملی در خرید چه نوع کشتی هایی 
مشارکت خواهد کرد، پاسخ داد: هم کشتی های تجاری و هم نفتکش مد نظر 
است. حتی امکان همکاری صندوق برای تهیه کشتی تفریحی منوط به اینکه 

درآمد ارزی داشته باشد، وجود دارد.

  بودجه صندوق توسعه ملی برای اعطای تسهیلات و مشارکت در 
خرید کشتی محدودیت ندارد

بنا بر اعلام صندوق توسعه ملی محمدی در ادامه با تاکید بر اینکه صندوق 
توسعه ملی برای اقدام مذکور کف و سقف بودجه در نظر نگرفته است، گفت: 
البته ترجیح این است که برای مبالغ کم تر از ۱۰۰ میلیون دلار، مدل همکاری 
تسهیلاتی و برای مبالغ بالاتر از ۱۰۰ میلیون دلار مدل مشارکتی به کار گرفته 
شود؛ اما به طور کلی محدودیت بودجه ای برای صندوق توسعه ملی وجود ندارد.

وی در پایــان در مــورد اقداماتی که متقاضیان بایــد انجام دهند توضیح 
داد: متقاضیانــی کــه قصــد دارند نســبت به اخذ تســهیلات اقــدام کنند 
بایــد به بانک هــای عامل مراجعــه کنند. امــا متقاضیانی که درخواســت 
 مشــارکت دارنــد بایــد از طریــق معاونــت بانکــی و اعتبــاری و معاونت

 سرمایه گذاری صندوق توسعه ملی اقدام کنند، این معاونت ها آماده پذیرش و 
برگزاری جلسات را دارند.

پای صندوق توسعه ملی به خرید کشتی و نفتکش باز شد

  

 مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران با اشاره به وضعیت 
۳۵۶ خودرو در انبارهای اموال تملیکی استان تهران، گفت: این خودروها با تاییدیه 
ســازمان استاندارد و محیط زیست در با روش مزایده زیر نظر ستاد الکترونیک 

دولت عرضه می شود.
حسین ایزدی گفت : از این تعداد در حوزه قاچاق ۸۵ خودروی سبک و سنگین 
و در حوزه ضبط و قضایی ۱۰۵ خودرو و تعداد خودروهای متروکه ۱۶۶ مورد است.

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران افزود: جلسه ای با 
حضور دادســتان استان تهران خواهیم داشت که با تاییدیه استاندارد و محیط 

زیست می توانیم با روش مزایده عرضه کنیم.
وی با اشاره به یک هزار و ۴۰۰ خودرو کشنده در گمرک و انبارهای استان 
تهران است، گفت: این خودروها طبق ماده ۳۰ احکام دایمی کشور وارد کشور 
شــده و ۲ سال است در انبارهای استان مانده است باید این خودروها متروکه 

اعلام می شد.
ایزدی بیان داشت: این خودروها باید تا ۱۵ شهریور از لحاظ استاندارد بررسی 
و در مرحله بعد ترخیص شــود که این اقدام صورت نگرفته است. مالکین این 
کالاها مردم هستند درصدد هستیم از طریق مزایده به خود مالکان اقدام کنیم.

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی اســتان تهران از تعیین تکلیف 
۲هزار و ۹۳۰ میلیارد تومان کالا در ۶ ماه امسال خبر داد و گفت: این موضوع 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۱۶ درصد رشد داشته است؛ ۷۰۵ میلیارد 

تومان ارزش تعیین تکلیف کالاها در ۶ ماه اول سال گذشته بود.
وی بیان داشــت: امســال ۷۶۶ ردیف کالایی به ارزش ۴۱۹ میلیارد و ۷۶۴ 

میلیون تومان به فروش رفت که در مدت مشــابه ســال گذشــته ۵۵۱ ردیف 
کالایی به ارزش ۵۰ میلیارد و ۷۱۶ میلیون تومان بود که از لحاظ تعداد کالا ۳۹ 
درصد و ارزش ریالی ۷۲۷ درصد رشد داشته ایم.ایزدی با بیان اینکه در بخش 
فروش غیرمنقول امسال ۳۳ میلیارد تومان به ثبت رسید، گفت: در مدت مشابه 
سال گذشته ۲۰ میلیارد تومان بود.مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان تهران ادامه داد: فروش غیرمنقول اختصاص به یک سری از املاک دارد که 
به خاطر پول شویی، جرم و سایر موارد بر اساس قانون مصادره و ضبط می شود 
و این املاک در اختیار این ســازمان قرار می گیرد؛ عده ای شبهه وارد می کنند 
که این املاک مال مردم اســت، اما طبق قانون رای صادر شده و در همه جای 
دنیا صورت می گیرد.ایزدی بیان داشت: هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان ملک عرضه 
شد که تنها ۱۰ میلیارد تومان آن به فروش نرفت.وی با اشاره به بخش اعاده و 
استرداد کالا گفت: امسال به ارزش ۲ هزار و ۱۹ میلیارد تومان اعاده کالا صورت 

گرفت در حالی که در مدت مشــابه سال گذشته این رقم ۳۳۹ میلیارد تومان 
بود که ۴۹۴ درصد رشد یافته است.مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان تهران بیان کرد: امسال ۴۰۵ میلیارد تومان استرداد کالا داشتیم که ۵۸ 
درصد رشد داشته است. همچنین ۵۶ میلیارد تومان انهدام صورت گرفته است.

ایزدی با اشاره واگذاری کالاهای مجهول المالک و بلاصاحب به ستاد اجرایی 
امام، اظهار داشــت: امســال ۱۵ میلیارد تومان سهم کالاها بود در حالی که در 
مدت مشابه سال گذشته ۱۲ میلیارد تومان بوده است ۲۵ درصد رشد داشتیم 

که خودرو، لوازم خانگی و سریع الفساد از جمله این موارد است.
وی با بیان اینکه یکی از راهبردهای اصلی ســازمان اموال تملیکی کاهش 
رسوب کالا در گمرکات و انبارهاست، گفت: سه گمرک در استان تهران داریم، 

درصدد تسریع در تعیین تکلیف کالاها هستیم.
مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران عنوان کرد: بحث 

تعیین تکلیف کالا به میزان ۶ هزار میلیارد تومان به صورت سالانه است.
ایزدی با اشاره به اینکه مقصد همه کالاهای قاچاق به انبارهای استان تهران 
ختم می شود، تاکید کرد: با این حجم گسترده فعالیت ما مشکل کمبود انبار داریم.

وی بیان کرد: ۷۰ هزار متر انبار داریم که هیچ کدام ملکی این اداره کل نیست، 
همچنین ۲۰ انبار اســتیجاری برون سپاری شده است ما نیازمند ۱۰ هزار متر 
انبار مسقف هستیم.مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران از 
برگزاری ۱۳ دوره حراج خرده فروشــی برخط خبر داد و گفت: کارمندان دولت 
منعی برای شرکت در خرده فروشی ندارند. ۲ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان به 

فروش رفته است.

عرضه ۳۶۵ خودروی اموال تملیکی با روش مزایده

   رشد ۱۴۰ درصدی نوسازی بافت های فرسوده در ۱۳2 شهر
 معاون وزیر راه و شهرسازی از رشد نوسازی بافت های فرسوده ۱۳۲ شهر به میزان ۱۴۰ درصد خبر داد و گفت که از ابتدای امسال تا پایان خرداد پروانه نوسازی ۱۶ هزار و ۳۴۲ واحد در بافت فرسوده صادر شد.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »محمد آئینی« یادآور شد: در مدت مشابه پارسال پروانه نوسازی ۱۱ هزار و ۵۸۵ واحد در بافت فرسوده صادر شده بود.
معاون وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: ۳۷۴ شهرداری کشور، اطلاعات نوسازی بافت فرسوده را در سامانه شرکت بازآفرینی شهری وارد می کنند.

رئیس هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: در برخی شهرها آمار کاهشی است و در برخی شهرها آمار با ســال قبل تفاوتی ندارد.آئینی با اشاره به اینکه بسته تشویقی سوم نوسازی بافت فرسوده از اسفند سال گذشته اجرایی شده است، خاطرنشان 
کرد: آمارها نشان می دهد هر جا مشوق های نوسازی بافت فرسوده اجرایی شده، استقبال مردم از نوسازی بیشتر شده است.وی اظهار داشت: در مجموع در سه ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال، نوسازی بافت فرسوده ۴۴ درصد بیشتر شده است.
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رشد ۴۰ درصدی صدور ضمانت نامه های تعاونی در 
دولت سیزدهم

  رانت بزرگ با تصمیم ارزی دولت حذف شد
پیش از تغییر نرخ تسعیر ارز، شــرکت های پتروشیمی که با خوراک ۲۸ هزار و 
۵۰۰ تومانی محصولاتشان تولید می شد، ارز حاصل از صادرات خود را با نرخ ۳۸ 

هزار تومان به بانک مرکزی می فروختند.
حمید حسینی عضو هیأت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز 
و پتروشــیمی در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: تغییر نرخ تسعیر ارز خوراک 
و محصولات پتروشــیمی، همان اقدامی بود که کارشناسان بر انجام آن تاکید 
داشتند چرا که چند نرخی بودن ارز بعد از سال ها تجربه و دیدن پیامدهای دوباره 
آن معنی ندارد؛ همچنین با این اصلاح، درآمد دولت افزایش پیدا خواهد کرد و 

نگرانی دولت بابت کسری بودجه کم خواهد شد.
حسینی اظهار کرد: دست کم ۱۵ میلیارد دلار صادرات محصولات پتروشیمی 
داریم که این محصولات با خوراک ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی تولید می شد اما ارز 
حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی با نرخ ۳۸ هزار تومان به بانک مرکزی 
فروخته می شــد. به این ترتیب یک منفعت بزرگ از جیب عده ای فعال در این 
حوزه خارج شده و طبیعی اســت که این افراد از کم شــدن حاشیه سود خود 
ناراحت باشند. به هر حال با تغییر نرخ تسعیر ارز دیگر رانتی در این حوزه وجود 

نخواهد داشت.
به گفته او صنایع بالادســتی که خوراک را بــا نــرخ ارزان می گرفتند عمدتاً 
محصولات را با نرخ های بالاتری به صنایع پایین دستی می فروختند و عمدتاً این 

رانت نصیب صنایع بالادستی پتروشیمی می شد.
عضو هیأت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشــیمی 
متذکر شد: تغییر نرخ تسعیر در کوتاه مدت ممکن است باعث تحرکات قیمتی 
در بازار محصولات پتروشیمی شود اما در بلندمدت بازار خود را تعدیل می کند 

و تعادل در بازار برقرار خواهد شد.
حســینی با بیان اینکه افزایش خوراک در کوتاه مدت اثری یکسان برای همه 
صنایع ندارد عنوان کرد: برخی از صنایع ســود بیشــتری از نرخ های یارانه ای 
می بردند و برخی نفع کمتری نصیبشــان می شد، بنابراین توزیع سود نرخ های 

پایین در زنجیره پتروشیمی به طور عادلانه صورت نمی گرفت.
وی در پایان گفت: به هر حال با توجه به رشد قیمت دلار، نگه داشتن قیمت روی 
یک عدد ثابت و پایین منطقی نیســت و باعث ایجاد مفسده هایی می شود کما 
اینکه در گذشته نیز فسادهایی در قالب سو استفاده از ارز یارانه ای وجود داشت. 

   واریز به حساب ۶بانک ایرانی در قطر
رئیس بانک مرکزی اعلام کرد: ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون یورو به حساب ۶ بانک 

ایرانی در ۲ بانک الاهلی و الدخان در قطر واریز شد.
محمدرضا فرزین در برنامه تلویزیونی با اشــاره به آزادسازی منابع بلوکه شده، 
اظهار کرد: ۱۹ مرداد ماه سال جاری، تمام منابع غیرقابل دسترس ایران که در 
بانک های کره جنوبی و شعبه سئول بانک ملت نگهداری می شد به حساب بانک 

مرکزی سوئیس برای تبدیل به یورو منتقل شد.
وی با بیان اینکه در طی این مدت بانک های کشــاورزی، ســامان، پاسارگاد، 
گردشــگری، شــهر و کارآفرین در ۲ بانک قطری الدوخان و الاهلی حساب باز 
کردند، افزود: طبق توافقات انجام تمام پرداخت ها توسط کارگزاران بانک های 

قطری و همچنین سوئیفت صورت گرفت.
رئیس کل بانک مرکزی گفت: طبــق توافقات انجام تمام پرداخت ها توســط 

کارگزاران بانک های قطری و سوئیفت انجام می شود.
فرزین گفت: روز گذشته نامه رسمی از مقامات قطری دریافت کردیم که حساب 
۶ بانک فعال شده است و امروز ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ یورو به حساب 

بانک ها واریز شد.
وی تاکید کرد: کلیــه منابع حاصله ذخایر ارزی بانک مرکزی و پشــتوانه ریال 

هستند و بنا به مصالح ملی و در جهت تقویت ریال استفاده می شود.
رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: شکایت ایران از کره جنوبی به دلیل عدم 
دسترســی به وجوه مزبور و کاهش ارزش به منظور دریافت خســارت در حال 

پیگیری است و ادامه می یابد.
فرزین گفت: دسترسی به منابع ارزی در چند کشــور در حال انجام است و در 

صورت تحقق قطعی نتایج آن اعلام می شود.

    قطر انتقال منابع مسدود شده ایران به حساب های بانکی این کشور 
را تایید کرد

قطر تایید کرد، وجوه مسدود شده ایران به ارزش ۶ میلیارد دلار به حساب های 
بانکی در دوحه منتقل شده است.

یک منبع آگاه از جزئیات دارایی های مسدود شــده ایران در کره جنوبی امروز 
به رویترز گفت، قطر تایید کرده اســت که وجوه مسدود شده ایران به ارزش ۶ 
میلیارد دلار به حساب های بانکی در دوحه منتقل شده است تا مبادله زندانیان 

ایران و آمریکا انجام شود.
به گفته این منبع آگاه، یــک هواپیمای قطری صبح امــروز در ایران در حالت 
آماده باش بود تا پنج زندانی آمریکایی و ۲ عضو خانواده آنها را به دوحه بفرستد.

قرارداد تبادل زندانیان ایران و آمریکا که با میانجیگری قطر انجام شده است در 
۱۰ ماه آگوست اعلام شد، به ۵ شــهروند آمریکایی بازداشت شده توسط ایران 
اجازه می دهد در ازای انتقال وجوه به بانک های قطر و آزادی ۵ ایرانی بازداشت 

شده در آمریکا، این کشور را ترک کنند.
رویترز به نقل از منابع آگاه مدعی اســت، به محض اینکــه دارایی ها به قطر که 
میانجی این مذاکرات بوده است، منتقل شــود، ۵ زندانی آمریکایی از تهران به 

دوحه منتقل و از آنجا به آمریکا انتقال داده می شوند.
این درحالی است که قرار است ۵ تبعه آمریکایی که در ایران زندانی شده اند با ۵ 

ایرانی زندانی در آمریکا تبادل شوند.
در گام نخســت، آمریکا تمامی تحریم ها برای انتقال این ۶ میلیارد دلار دارایی 
ایران از کــره جنوبی به قطر را لغو کــرد. این وجوه در کــره جنوبی که یکی از 
بزرگ ترین مشتریان نفتی ایران بوده است به علت تحریم های آمریکا، مسدود 

شده بود.
بر اساس این توافق، قرار شده است تا دوحه بر نحوه استفاده ایران از این وجوع 
نظارت کند تا برای کالاهای غیرتحریمی نظیر مواد غذایی و دارو استفاده شود.

  استفاده از ظرفیت بانوان نخبه در تمام عرصه ها
رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون ایران از شناسایی و شبکه سازی تعاونی های زنان 
در سطح ملی و استانی خبر داد و بر لزوم استفاده از ظرفیت بانوان نخبه در تمام عرصه 

ها تاکید کرد.
خاطره استادرضایی در هجدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان تهران اظهار کرد: در 
راستای تایید و اجرای فرامین مقام معظم رهبری باید تحکیم امور خانواده را در رأس امور 
قرار دهیم.وی ادامه داد: در اتاق تعاون، کمیسیون های تخصصی را در تمام حوزه های 
تعاونی فعال کردیم و همه اقشار جامعه در قالب تعاونی و غیر از آن می توانند به عنوان ایده 
پرداز در حوزه های سلامت و ورزش، جوانان و خانواده، سرمایه گذاری و سرمایه پذیری، 

آموزش، ثبت شرکت های تعاونی و تشکیل تعاونی ها اقدام کنند.
استادرضایی درعین حال از پیگیری موضوع شناسایی و شبکه سازی تعاونی های بانوان 
در سطوح ملی و استانی خبر داد و گفت: تعاونی های زنان در بخش مدیریت و اجرا باید با 

همکاری نهادهای مختلف مورد توجه قرار گیرند.

آرزو  برهانی - ایده روز  | معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به رشد ۲۷ درصدی حضور تعاونی ها در هجدهمین جشنواره 
تعاونی های برتر اســتان تهران از افزایش ۱۴۰ درصدی سرمایه صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون و رشد۴۰ درصدی صدور ضمانت نامه های 

تعاونی در دولت سیزدهم خبر داد.

 مهدی مســکنی در هجدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان تهران 
گفت: در دولت ســیزدهم در راستای مردمی سازی اقتصاد اقدامات خوبی 
صورت گرفته و در جهت توانمند کردن تعاونی ها گام های موثری برداشته 

شده است.
وی به رشــد ۲۷ درصــدی حضور تعاونی ها در هجدهمین جشــنواره 
تعاونی های برتر استان تهران اشاره کرد و گفت: در این دولت سرمایه صندوق 
ضمانت ســرمایه گذاری بخش تعاون ۱۴۰ درصد و میزان صدور ضمانتنامه 
برای تعاونی ها ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده است.حامد ویس کرمی - مدیر 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران - نیز در این مراســم از رشد 
۲۵ درصدی دانش بنیان در دو سال گذشته خبر داد و اظهار کرد: تشکیل 
شــرکت های دانش بنیان و حمایت از آنها همواره مورد تاکید مقام معظم 
رهبری بوده و در این راستا طی دو سال اخیر تشکیل تعاونی های دانش بنیان 

از رشد ۲۵ درصدی برخوردار شده است.
وی با اشاره به صدور بیش از ۳۵۰۰ پروانه ساخت مسکن در این مدت 
آماری از میزان اشــتغالزایی در اســتان تهران ارائه کرد و گفت: در  استان 
تهران و در دولت سیزدهم ۱۱ هزار و ۷۰۰  فرصت شغلی توسط تعاونی ها 
ایجاد شده و حدود ۴۷۰ تعاونی نیز در سطح استان تهران تشکیل شده است.

به گفته ویس کرمی در حوزه صادرات، تعاونی ها عملکرد خوبی از خود 
نشان دادند و بیش از  ۱۹۸ هزار دلار حجم ریالی سهم بخش تعاون بوده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در ادامه جلب مشارکت 
مردمی را مهمترین دستاورد تشکیل تعاونی ها عنوان کرد و افزایش مشارکت، 
اشــتغالزایی، رونق تولیــد و توزیع عادلانه درآمد و ثــروت را از مهم ترین 

ویژگی های بخش تعاون برشمرد.
وی در عین حال معرفی الگوی تعاون و ترویج فرهنگ تعاونی را از اهداف 
جشنواره دانســت و افزود: در این دوره از جشنواره تعاونی های برتر استان 
تهران، ۵۵۶ تعاونی  با یکدیگر رقابت تنگانگ داشتند، در حالی که سال گذشته 

آمار چشمگیر نبود و حدود ۲۵۰ شرکت حضور داشتند.
به گفته ویس کرمی تعداد شرکت کنندگان در دولت سیزدهم نسبت به 
دولت قبل ۸۰۰ برابر افزایش داشته و ۱۴ شرکت تعاونی به عنوان منتخبین 

این دوره سقف امتیاز را کسب کردند.

  

معــاون رفاه و اموراقتصادی وزارت تعــاون،کار و رفاه اجتماعی گفت: مردم 
به زودی می توانند در فروشگاه های اینترنتی که به سامانه های ما متصل هستند 

خرید اینترنتی طرح کالابرگ الکترونیکی را انجام دهند.
 مشکلاتی در حوزه سلامت در ادامه مشکلات معیشتی قابل پیش بینی است. 
دولت برای حل این معضل با انتخاب ۱۱ قلم اساسی استاندارد بر اساس مطالعات 
انستیتو تحقیقات ایران تلاش دارد افراد را ترغیب به هزینه کرد بیشتر در خوراک 
ضروری روزمره کند. این ۱۱ قلم ثابت بوده و قرار شد هر قدر نرخ تورم افزایش 
یابد دولت با مشارکت مردم آن را پوشش دهد. بنابراین اگر افراد دارای کالابرگ 
الکترونیک ۳۲۰ هزار تومان از ۴۰۰ هزار تومان خرید می کردند ۸۰ هزار تومان 
اعتبار اســتفاده آزاد داشتند. در ادامه ۸۰ هزار تومان از سوی دولت شارژ شد و 

این عدد به ۱۲۰ هزار تومان رسید تا هدف اصلی گم نشود.
همچنین گفتنی اســت جدول ۱۱ قلم مشمول خرید کالابرگ الکترونیک 
شامل برنج، قند و شکر، حبوبات، گوشت مرغ، گوشت قرمز منجمد، روغن مایع، 
ماکارونی، ماست کم چرب، شیر کم چرب، پنیر UF و تخم مرغ است. افراد دارای 
کالابــرگ الکترونیک می توانند با خرید جایگزین از ما به تفاوت قیمت این ۱۱ 

قلم نسبت به قیمت پایه اردیبهشت ۱۴۰۱ برخوردار شوند. به عنوان مثال اگر 
شیر کم چرب با قیمت ۱۸ هزار تومان به فروش رسد و افراد مبادرت به خرید 
پرچرب ۳۰ هزار تومانی کنند ما به تفاوت قیمت پایه شیر کم چرب لحاظ شده 

و باقی را خریدار باید بپردازد.
علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

گفت: به زودی مشمولان هنگام خرید اینترنتی می توانند محصولات مورد نظر خود 
را در ســبدی ذخیره کنند و پس از نهایی شدن خرید از آن ها پرسیده می شود 
که آیا از اعتبارشان استفاده شود؟ در صورت تأیید نهایی فرآیند خرید تکمیل 

می شود و از سطح یارانه کسر و پرداخت خواهد شد.
وی افزود: دهک یک تا پنج درآمدی و مددجویان تحت پوشــش ســازمان 
بهزیســتی و کمیته امداد امام خمینی )ره(، مشــمول دو امتیاز تشویقی طرح 
کالابرگ الکترونیک هستند و به عبارتی افراد مذکور در صورتی که مبلغ ۲۰۰ 
هزار تومان از یارانه شان را از میان کالاهای اساسی تعریف شده در طرح کالابرگ 
الکترونیک، خریداری و مصرف کنند، مشــمول دریافت ۱۲۰ هزار تومان یارانه 
تشویقی خواهند شد. همچنین تورّمی که تا پایان سال به روی این اقلام ایجاد 

می شود، توسط دولت پوشش داده خواهد شد.
عســگریان تأکید کرد: وزارت رفاه در این طرح علاوه بر خرید از میان ۱۲۲ 
هزار فروشگاه متصل به طرح اقدام به تسهیل در خرید مردم کرده و قرار است 
امکان خرید از فروشگاه های اینترنتی که به سامانه متصل هستند نیز برای مردم 

فراهم شود.

امتیازی دیگر برای طرح کالابرگ الکترونیکی

 وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت که در ۹ ماه گذشته متوسط زمان صدور 
مجوز برای سازمان استاندارد از ۱۷ روز به ۱۱ روز، سازمان دامپزشکی از ۱۳ روز 
به ۶ روز، سازمان غذا و دارو از هشت روز به چهار روز و برای سازمان حفظ نباتات 
از پنج روز به کمتر از سه روز کاهش یافت و زمان تقریبی صدور مجوزها نصف شد.

سید احسان خاندوزی  در آیین بهره برداری از پروژه های عمرانی و آشکارساز 
گمرکات کشور اظهار داشت: کاهش رویه های بازدارنده و پرهزینه گمرک و حرکت 
به سمت روان سازی جریان تجاری کشور که در حقیقت دستور رییس جمهوری 

بود را به عنوان تحول گمرکی در وزارت اقتصاد در دستور کار قرار دادیم.
وی تصریح کرد: این مهم جز از مسیر گمرک هوشمند و خارج شدن از دیدگاهی 

که می گفت گمرک باید متولی توسعه اختیارات خود باشد، میسر نمی شد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار داشــت: طبق گزارش گمرک در دو محور 
توانسته ایم بخشی از عقب افتادگی گذشته را جبران کنیم. محور نخست، کاهش 
زمان معطلی فعالان اقتصادی در حوزه تجارت اســت که بسیار آزاردهنده بود و 
قیمت تمام شده تولید و هزینه را برای مصرف کننده افزایش می داد و تجارت با 

ایران را دشوار و سرشار از دست انداز می کرد.
وی با بیان اینکه تلاش کردیم دست اندازهای تجاری کشور را تا حدی مدیریت 
کنیم، افزود: در ۹ ماه گذشته متوسط زمان صدور مجوز برای سازمان استاندارد 
از ۱۷ روز به ۱۱ روز، سازمان دامپزشکی از ۱۳ روز به ۶ روز، سازمان غذا و دارو 
از هشــت روز به چهار روز و برای سازمان حفظ نباتات ازپنج روز به کمتر از سه 

روز کاهش یافت و زمان تقریبی صدور مجوزها نصف شد.
خاندوزی اضافه کرد: محور دوم جبران عقب افتادگی گمرکی، پیش بینی پذیر 
بودن رویه ها و مقررات گمرکی است، در دیدار فعالان اقتصادی با رهبر معظم انقلاب 
ایشان نیز گلایه داشتند که چرا تعداد زیاد بخشنامه ها در حوزه تجاری و گمرک 
زیاد است؟وی ادامه داد: در این خصوص نیز تجارت خارجی ما با وزارتخانه هایی 
مواجه بود که هر هفته در یکی از محورهای مدنظر کالاهای صنعتی،  کشاورزی و 
معدنی درخواست ارسال بخشنامه داشتند که با پیگیری های انجام شده توانستیم 

بخشی از دغدغه های رهبر معظم انقلاب را برطرف کنیم.
وزیر اقتصاد تصریح کرد: این نشان می دهد که اگر دولت اراده کند پیش بینی 
پذیر بودن دستورالعمل ها را انجام دهد، می تواند و در این راستا از ۱۷۸ بخشنامه 
و دســتورالعملی که در ۶ ماهه سال گذشته ابلاغ شده بود، امسال به آمار ۱۰۳ 
بخشنامه رسیدیم؛ یعنی ۷۰ تا ۸۰ درصد بخشنامه ها کاهش یافت و امیدواریم به 

استاندارد قابل پیش بینی در زمان و مهلت مقرر برسیم.

 انجام فرآیند تشریفات گمرکی باید تسریع شود
وی درخصوص رسوب کالا در گمرکات کشور، تصریح کرد: آمارها نشان می دهد 
ترخیص کالا وضعیت روان تری دارد و نه تنها شرایط حادتری نداریم، بلکه آمار 

رسوب عدد پایینی است.
این مقام مسوول با بیان اینکه باید بین رسوب کالاهای قانونی و غیرقانونی و 
مواردی که زیان اقتصادی دارد تفاوت قائل شویم، اظهار داشت: در برخی موارد 
رسوب کالا بر اساس برنامه ریزی شرکت ها انجام می شود و بخش دیگری ناشی 
از مقررات صدور کد »ساتا« است که برای دریافت آن از سوی بانک مرکزی نیاز 

به زمان وجود دارد.

وی افزود: انجام فرآیند تشریفات گمرکی باید تسریع شود، زیرا برخی از کالاهایی 
که رسوب می کنند زیان اقتصادی و فساد کالا را به همراه دارند؛ هرچند مقرر شده 
تا از گمرکات به صورت مستمر در این زمینه گزارش گیری انجام شود، اما با این 

وجود میزان رسوب کالا نسبت به میزان تجارت کشور کمتر است.
وزیر امــور اقتصادی و دارایی با بیان اینکــه تولیدکنندگان داخلی ظرفیت 
چشــمگیری برای آشکارســازها دارند، گفت: مدل کار گمرک کم نظیر و قابل 

الگوبرداری برای سایر بخش ها است.
وی افزود: برای تولید آشکارسازها مطابق برنامه پیش سفارش انجام می شود تا 
ظرفیت ها را برای دستیابی به اهداف آماده کنیم و در این راستا مقرر شده تا در 

سال ۱۴۰۲ ماهانه یک عدد آشکارساز به بهره برداری برسد.
خاندوزی خاطرنشان کرد: از ظرفیت شرکت های دانش بنیان استفاده خواهیم 

کرد و مصرانه به دنبال رفع موانع در این بخش هستیم.
این عضو کابینه دولت سیزدهم تصریح کرد: هر گونه فسادی که سایر دستگاه های 
درگیر تشریفات گمرکی مرتکب شوند، گمرک به عنوان نقطه کانونی در جایگاه 

طلبکاری و احقاق حق فعالان اقتصادی است.
وی بیان داشت: باید تلاش کنیم به نقطه ای برسیم که فعالان اقتصادی هرگاه 

به مشکل برخوردند، گمرک را پناهگاه خود بدانند.
این مقام مسوول گفت: گمرک ایران در نقطه کانونی چهارراه تعاملات بخش های 
تجارت کشور قرار دارد و بر این اساس از گذشته تا به امروز نقش ویژه ای برعهده 
داشته است.وی افزود: سالیانه ۳۰ هزار فعال اقتصادی با خدمات تجاری و گمرکی 
مرتبط هستند و بخش مهمی از رضایتمندی، سرعت و دقت فرآیندها و تشریفات 
و سلامت رویه ها و فرآیندها منوط به این است که فرایند و تشریفات گمرکی و 

۲۴ دستگاه مرتبط چگونه فعالیت می کنند.
این عضو کابینه دولت سیزدهم اضافه کرد: تلاش کردیم گمرک را به نقطه ای 
که برای همه فعالان اقتصادی نقش مدافع حقوق را ایفا کند و طلبکار حقوق تجار 

و فعالان باشد، تبدیل کنیم.

زمان صدور مجوز گمرکی نصف شد

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۰۱۰۰۱۲٥۴ مورخه ۱۴۰۲/۰٥/۱۰ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای علیرضا 
رضائی اوریمی فرزند حسین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۰9/۶8 متر مربع قسمتی از پلاک 3۴٥۴ اصلی واقع در قریه میانرود ملادسته بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی : ۱۵۶۲۷۵۰ م الف: ۰                     تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۴            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۹                                سید کاظم موسوی بشلی   :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۵۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسلام عارفی فر  فرزند نصیب اله  بشمار ه شناســنامه ۴۲۵۱۰۲۳۳۴۱صادره از چرام در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۵.۲۸مترمربع به پلاک 
۷۶۹۲ فرعی از ۶۱_ اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶دهدشت  خیابان شهید نوذری ) شهید داورپناه (خریداری از مالک رسمی آقای /صفدرآرانپور  زارع صاحب نسق قریه دره شور به پلاک ۶۱-اصلی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۱۳       تاریخ انتشارنوبت د وم  ۱۴۰۲/۰۶/۲۹            سید  عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه         

  توجه به مرز و مرزنشینان، توجه به اقتدار و امنیت ملی است  
 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اگر به دنبال اقتدار و امنیت هستیم باید این اقتدار در مرزها به وجود بیاید و  توجه به مرز و مرزنشینان، توجه به اقتدار و امنیت ملی است.

صولت مرتضوی در مراسم سومین نشست کمیته ملی تقویت کسب وکار مناطق مرزی افزود: نظرات کارشناسی که در این نشست مطرح شد حاوی نکات بسیار مهمی بود. آنچه اهمیت دارد این است که وزارت تعاون به عنوان حاکمیت و نظام،   
رسالت هایی نسبت به آحاد مردم دارد که یکی از آن ها توجه به مرزنشینان است.

وی گفت: اقتدار و امنیت فقط حول محور نیروهای انتظامی و نظامی تعریف نشده است و باید مردم محور باشد، زیرا مردم امنیت را ایجاد می کنند. مرز نیز از این قاعده مستثنی نیست؛ از این حیث توجه به مرز، توجه به اقتدار ملی، اقتصاد 
ملی و تبادل فرهنگی است.

وزیر تعاون تصریح کرد: بر اساس گزارش هایی که ارائه شد، میانگین نرخ بیکاری در استان های همجوار با مرز، درصدی بیشتری از میانگین نرخ بیکاری کشور است که زیبنده نیست.
وی ادامه داد: موضوع دستورالعملی که امروز بررسی شد، فقط مربوط به اشتغال نیست و بحث معیشت و تاب آوری مردم در جوار مرز است. هر کجا یک جمیعت متراکم از مردم داشته باشیم امنیت و رونق بیشتر خواهد شد و در مرز نیز وضعیت 

به همین شکل است.
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10311031

ــام شــیرین  ــه ن ــام شــیرین ب ــه ن ــی 39618430583961843058ب ــه شــماره مل ــه ب ــی  و گذرنام ــه شــماره مل ــه ب ــه شــماره 39618430583961843058 و گذرنام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
احمدوند فرزند علی در تاریخ احمدوند فرزند علی در تاریخ 1402/6/81402/6/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39500236073950023607بــه نــام امیــن خزایــی فرزنــد پرویــز در تاریــخ بــه نــام امیــن خزایــی فرزنــد پرویــز در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــدی در تاری ــد مه ــری فرزن ــر ظف ــام نیلوف ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــری فرزن ــر ظف ــام نیلوف ــه ن ــماره 39505612853950561285ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39619276693961927669 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 39619276693961927669 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــخ 1402/5/101402/5/10   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــام مرتضــی یعقوب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــام مرتضــی یعقوب ــه ن ــه شــماره 39619276693961927669ب ــه ســوم ب ــه شــماره پای ــه ســوم ب پای

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39605798373960579837بــه نــام مهدی ترکاشــوند فرزنــد خدامــراد در تاریــخ بــه نــام مهدی ترکاشــوند فرزنــد خدامــراد در تاریــخ 1402/6/231402/6/23  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC873873CC8080DD152912152912 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 20560052056005  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی SS14122861529121412286152912 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 8686 - -784784 ت  ت 1313بــه نــام رمضــان حافظــی بــه نــام رمضــان حافظــی 

فرزنــد محمــد در تاریــخ فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/6/23 1402/6/23مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی در تاری ــد غامعل ــی فرزن ــان غایب ــام زم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غامعل ــی فرزن ــان غایب ــام زم ــه ن ــماره 45694008094569400809ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150

ــام عذرالســادات میــری فرزنــد ســیداحمد در  ــام عذرالســادات میــری فرزنــد ســیداحمد در  بــه ن گواهینامــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه ســوم بــه شــماره ملــی 44500172774450017277 بــه ن
تاریخ تاریخ  1402/1/27 1402/1/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 44211011684421101168بــه نــام علیرضــا تقــی ابــادی فرزنــد محمدحســین  بــه نــام علیرضــا تقــی ابــادی فرزنــد محمدحســین  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/24 1402/6/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــادی  ــام اکــرم جعفــری منصورآب ــه ن ــادی ب ــام اکــرم جعفــری منصورآب ــه ن ــه شــماره 44334098714433409871ب ــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی ب گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی ب
فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ  1402/3/27 1402/3/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11521152

کارت ســوخت  دو عــدد و گواهینامــه  بــه شــماره ملــی کارت ســوخت  دو عــدد و گواهینامــه  بــه شــماره ملــی 46897091814689709181بــه نــام منصــور امینــی ناغانــی بــه نــام منصــور امینــی ناغانــی 
فرزند عزیز در تاریخ فرزند عزیز در تاریخ  1402/5/7 1402/5/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15021502

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22834187042283418704و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام محمــد صــادق داور پنــاه فرزنــد و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام محمــد صــادق داور پنــاه فرزنــد 
محسن  در تاریخ محسن  در تاریخ 1402/6/161402/6/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
15041504

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25492938352549293835بــه نــام ابراهیــم طالبــی فرزنــد ابوالفتــح  در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم طالبــی فرزنــد ابوالفتــح  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــدار در تاری ــد نگه ــی فرزن ــادی کاویان ــد ه ــام محم ــه ن ــت  ب ــان خدم ــخ کارت پای ــدار در تاری ــد نگه ــی فرزن ــادی کاویان ــد ه ــام محم ــه ن ــت  ب ــان خدم کارت پای
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22832054842283205484بــه نــام زهــرا زارع فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه نــام زهــرا زارع فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23017248832301724883بــه نــام اســدالله روســتا فرزند محمــد علــی  در تاریــخ بــه نــام اســدالله روســتا فرزند محمــد علــی  در تاریــخ 1401/6/11401/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا  در تاری ــد حمیدرض ــیرت فرزن ــی س ــالار ژیان ــام س ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد حمیدرض ــیرت فرزن ــی س ــالار ژیان ــام س ــه ن ــماره 22831817812283181781ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس ــور 411758411758و ش ــماره موت ــور وش ــماره موت ــاک 6363ایرانایران791791دد4141وش ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
365055365055و گواهینامــه پایــه دوبــه نــام حســین تابــع بردبــار فرزنــد کــردی در تاریــخ و گواهینامــه پایــه دوبــه نــام حســین تابــع بردبــار فرزنــد کــردی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866

ــخ 1402/6/141402/6/14   ــد احمــد در تاری ــام شــاهین رفیعــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــام شــاهین رفیعــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00796243320079624332ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20122012

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20633041142063304114بــه نــام باربــد بیژنــی فــر فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام باربــد بیژنــی فــر فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/8/11400/8/1  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط و درتاریخ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط و درتاریخ 14021402//0606//2626  پیدا شده است .  پیدا شده است .

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04512469850451246985بــه نــام فرزیــن منصــور بخش فرزنــد پرویــز در تاریــخ بــه نــام فرزیــن منصــور بخش فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1402/6/81402/6/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــد رضائ ــام حام ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــد رضائ ــام حام ــه ن ــماره 03113908110311390811ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44194419بــه نــام فریــده محــی الدیــن فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام فریــده محــی الدیــن فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مرســده حکیمــی فرزنــد  ــام مرســده حکیمــی فرزنــد بــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25762576 و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 00715899020071589902بــه ن
ســیروس در تاریــخ ســیروس در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20142014

ــخ 1402/6/51402/6/5   ــاس در تاری ــام عب ــد غ ــی فرزن ــا ایمان ــام الن ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــام عب ــد غ ــی فرزن ــا ایمان ــام الن ــه ن ــه شــماره 45100602464510060246ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20242024

شاســی  شــماره   بــه  شاســی   شــماره   بــه   13921392 مــدل  مــدل ســفید  PARSXUVPARSXUVســفید  پــارس   پــژو  ماشــین  پــارس  کارت  پــژو  ماشــین  کارت 
NAANNAAN0101CACA99DHDH905679905679 و بــه شــماره موتــور  و بــه شــماره موتــور 124124kk03038500303850 و بــه شــماره پــاک  و بــه شــماره پــاک 4040ایــران ایــران 
357357س س 7272بــه نــام مجیــد زینــی ونــد بــه شــماره ملــی بــه نــام مجیــد زینــی ونــد بــه شــماره ملــی 40600553284060055328 فرزنــد نصــرت الــه در تاریــخ  فرزنــد نصــرت الــه در تاریــخ 

1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

20282028

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2352723527ایــرانایــران111111 بــه نــام محمــد داوری فرزنــد اصغــر در  بــه نــام محمــد داوری فرزنــد اصغــر در 
تاریخ تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00237588990023758899 و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و کارت دانشــجویی بــه شــماره 9802010004098020100040 و گواهینامــه   و گواهینامــه  
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از مفق ــود گردی ــخ  1402/6/19 1402/6/19مفق ــه در تاری ــری فرزندنورال ــایان جعف ــام ش ــه ن ــماره ب ــه ش ــخ ب ــه در تاری ــری فرزندنورال ــایان جعف ــام ش ــه ن ــماره ب ــه ش ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20482048

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــوری فرزن ــی عاش ــام عل ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــوری فرزن ــی عاش ــام عل ــه ن ــماره 04810222110481022211ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 17173504961717350496بــه نــام ناهیــد ایــازی بنــه کهــل فرزنــد حیدرعلــی در بــه نــام ناهیــد ایــازی بنــه کهــل فرزنــد حیدرعلــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــه کهف ــام بدری ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــه کهف ــام بدری ــه ن ــماره 47206099374720609937ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/3/1 1402/3/1مفق

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 47206705984720670598 بــه نــام ســیدلیث کهفــی فرزنــد  بــه نــام ســیدلیث کهفــی فرزنــد 
ســید عبدالحســین  در تاریــخ ســید عبدالحســین  در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســن در تاری ــری فرزن ــام محســن طاه ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــری فرزن ــام محســن طاه ــه ن ــه شــماره 04925298840492529884ب ــی هوشــمند ب ــه شــماره کارت مل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه موتورســیکلت وکارت  ــه دو و گواهینام ــه پای ــه و گواهینام ــی هوشــمند و کارت نظــام وظیف ــه موتورســیکلت وکارت کارت مل ــه دو و گواهینام ــه پای ــه و گواهینام ــی هوشــمند و کارت نظــام وظیف کارت مل
ــران 9999و شــماره شاســی و شــماره شاســی  ــران ای ــه شــماره پــاک 355355لل9292ای ــاک ســوخت و کارت خــودروی ســواری شــخصی ب ــه شــماره پ ســوخت و کارت خــودروی ســواری شــخصی ب
NAAMNAAM0101CECE22JKJK404754404754 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 124124KK12883261288326 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 04903411010490341101بــه بــه 
نــام یونــس عدلــی فرزنــد عبدالحمیــد  در تاریــخ نــام یونــس عدلــی فرزنــد عبدالحمیــد  در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

20652065

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــری فرزن ــی جعف ــام منصــوره یعقوب ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــری فرزن ــی جعف ــام منصــوره یعقوب ــه ن ــماره 04215946320421594632ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق

کارت ماشــین و وکالــت نامــه ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و ســند کمپانــی ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ماشــین و وکالــت نامــه ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و ســند کمپانــی ماشــین بــه شــماره پــاک 
4242 ص  ص 984984 ایــران  ایــران 3838 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122845739611412284573961 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 0121180001211800 بــه نــام  بــه نــام 
فاطمــه اســدپور فرزنــد اســمعلی در تاریــخ فاطمــه اســدپور فرزنــد اســمعلی در تاریــخ 1402/6/21402/6/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

20892089

کارت شناســایی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره 1038479110384791  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 04521188830452118883 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 
ــخ 1402/6/221402/6/22   ــعلی در تاری ــد شمس ــو فرزن ــری آقاجنل ــام کب ــه ن ــخ ب ــعلی در تاری ــد شمس ــو فرزن ــری آقاجنل ــام کب ــه ن ــماره 04521188830452118883ب ــه ش ــوم ب ــماره س ــه ش ــوم ب س

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد نادرقلــی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20   ــه اســترکی فرزن ــام لال ــه ن ــد نادرقلــی در تاریــخ ب ــه اســترکی فرزن ــام لال ــه ن ــه شــماره 00215272020021527202ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20902090

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00734175640073417564 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 7676مم729729ایــرانایــران1111 و  و 
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 00734175640073417564 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00734175640073417564 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه ســوم  بــه شــماره پایــه ســوم  بــه شــماره 00734175640073417564بــه نــام مجتبــی غامــی فرزنــد ایــوب  در تاریــخ بــه نــام مجتبــی غامــی فرزنــد ایــوب  در تاریــخ 1402/6/221402/6/22  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00538707610053870761بــه نــام مهــری خلیلــی جعفرآبــاد فرزنــد نظــر علــی  در تاریــخ بــه نــام مهــری خلیلــی جعفرآبــاد فرزنــد نظــر علــی  در تاریــخ 
 1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــانی فرزن ــی کاش ــد رزاق ــام وحی ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــانی فرزن ــی کاش ــد رزاق ــام وحی ــه ن ــماره 00726663310072666331ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/101402/6/10 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00196184920019618492بــه نــام حســام الدیــن صادقــی زاده خیــاط فرزنــد محســن  در بــه نــام حســام الدیــن صادقــی زاده خیــاط فرزنــد محســن  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
21102110

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 37506209463750620946 متعلــق بــه عرفــان  متعلــق بــه عرفــان 
صالح پور فرزند ابراهیم در تاریخ صالح پور فرزند ابراهیم در تاریخ  402/05/23 11402/05/23مفقود گردیه و از درجه اعتبار ساقط میباشد.مفقود گردیه و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 14614982871461498287بــه نــام داود خــداوردی فرزنــد خــداوردی در تاریــخ بــه نــام داود خــداوردی فرزنــد خــداوردی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــی فرزن ــه جال ــیده فاطم ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــی فرزن ــه جال ــیده فاطم ــام س ــه ن ــماره 18103108911810310891ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/5 1402/4/5مفق

ــام  ــه ن ــه ب ــام وظیف ــنامه  و کارت نظ ــه و شناس ــام  و گواهینام ــه ن ــه ب ــام وظیف ــنامه  و کارت نظ ــه و شناس ــماره 58798100705879810070 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/6/10 1402/6/10مفق ــد  در تاری ــواه فرزن ــی احمــدی خ ــخ محمدعل ــد  در تاری ــواه فرزن ــی احمــدی خ محمدعل

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــو فرزن ــه الاداغل ــض ال ــام فی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــو فرزن ــه الاداغل ــض ال ــام فی ــه ن ــماره 43600413494360041349ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/1/101402/1/10 مفق

ــماره  ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف ــماره 33099605953309960595 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
33099605953309960595بــه نــام مصیــب ســرونصیری فرزنــد شــمس الــه در تاریــخ بــه نــام مصیــب ســرونصیری فرزنــد شــمس الــه در تاریــخ 1402/6/41402/6/4 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــر در تاری ــد مظف ــامی فرزن ــان ش ــام قهرم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد مظف ــامی فرزن ــان ش ــام قهرم ــه ن ــماره 63687179126368717912ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/251402/5/25   ــد کــرم در تاری ــام علیرضــا کشــوری فرزن ــه ن ــخ ب ــد کــرم در تاری ــام علیرضــا کشــوری فرزن ــه ن ــه شــماره 59294958625929495862ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 65896213066589621306بــه نــام ازاده باجــان فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام ازاده باجــان فرزنــد عزیــز در تاریــخ  1402/5/4 1402/5/4مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00503799840050379984بــه نــام قاســم حاتمــی کنــازه فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام قاســم حاتمــی کنــازه فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/41402/5/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 بــه شــماره  بــه شــماره 41896869564189686956بــه نــام هوشــنگ ازادی باغــی فرزنــد میرولــی در تاریــخ بــه نــام هوشــنگ ازادی باغــی فرزنــد میرولــی در تاریــخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49114727904911472790بــه نــام زهــرا دهقانــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا دهقانــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 49116847634911684763بــه نــام امیرحســین احمــدی فرزند محمــد در تاریــخ بــه نــام امیرحســین احمــدی فرزند محمــد در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40731566324073156632بــه نــام سوســن محرابــی نــژاد فرزنــد حاجــی حســینی در تاریــخ بــه نــام سوســن محرابــی نــژاد فرزنــد حاجــی حســینی در تاریــخ 
 1402/5/29 1402/5/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

ــد  ــماره ک ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــته کلیدوگواهینام ــول ودس ــل پ ــی وکی ــک طب ــک وعین ــر بان ــد عاب ــماره ک ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــته کلیدوگواهینام ــول ودس ــل پ ــی وکی ــک طب ــک وعین ــر بان عاب
ملــیملــی19718658851971865885 بــه نــام مهــوش کاظمــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ  بــه نــام مهــوش کاظمــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25072507

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12909251351290925135بــه نــام مهــدی حریــری فرزنــد  مرتضــی  در تاریــخ بــه نــام مهــدی حریــری فرزنــد  مرتضــی  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12856123881285612388 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12856123881285612388 و کارت  و کارت 
ــد  ــزی فرزن ــداری رونی ــا دی ــام محمدرض ــه ن ــد  ب ــزی فرزن ــداری رونی ــا دی ــام محمدرض ــه ن ــماره 6205526162055261 ب ــه ش ــش( ب ــی )ارت ــایی نظام ــماره شناس ــه ش ــش( ب ــی )ارت ــایی نظام شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/22 1402/6/22مفق ــی  در تاری ــخ مصطف ــی  در تاری مصطف

ــام فرشــته جهانبخــش فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود  ــه ن ــام فرشــته جهانبخــش فرزنــد حســین  در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 283283ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12741818601274181860بــه نــام زهــرا اســفندیاری فرزنــد مهــدی  در تاریــخ بــه نــام زهــرا اســفندیاری فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــدل14011401 ب ــکی  م ــور کویرمش ــه موت ــیله نقلی ــدل و کارت وس ــکی  م ــور کویرمش ــه موت ــیله نقلی ــماره 32585794313258579431 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
پــاکپــاک636636//2191221912  بــه شــماره   بــه شــماره 32585794313258579431 و کارت ســوخت بــه نــام محســن انــگار فرزنــد حســن   و کارت ســوخت بــه نــام محســن انــگار فرزنــد حســن  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز موتــور بهــرو  مــدلبــرگ ســبز موتــور بهــرو  مــدل8989  بــه شــماره موتــور   بــه شــماره موتــور CGCG125125NBJANBJA30758393075839 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
125125AA89647118964711******NBJNBJ و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 623623//5741857418بــه نــام رضــا عزیزیــان فرزنــد حســین  در بــه نــام رضــا عزیزیــان فرزنــد حســین  در 

تاریــخ تاریــخ  1400/4/30 1400/4/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــان اتشــگاه  ــه ادرس خیاب ــان اتشــگاه ب ــه ادرس خیاب ــه شــماره مالــک 77//720720و شــماره ثبــت و شــماره ثبــت 109146109146ب ــه شــماره مالــک ســند ملکــی  )زمیــن ( ب ســند ملکــی  )زمیــن ( ب
خیابــان بهشــت بیــن کوچــه خیابــان بهشــت بیــن کوچــه 1515وو1717 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 12901392711290139271بــه نــام ربابــه نصــر آزادانــی فرزنــد بــه نــام ربابــه نصــر آزادانــی فرزنــد 

عبــاس در تاریــخ عبــاس در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور کســیر  ــور کســیر  و کارت موت ــران5555 و کارت موت ــرانای ــه پاک3232عع414414ای ــه پاکب ــی اطلســی مدل9797ب ــوس آب ــی اطلســی مدلکارت وســیله نقلیــه اتوب ــوس آب کارت وســیله نقلیــه اتوب
مشــکی مــدل مشــکی مــدل 9393بــه پــاکبــه پــاک627627//6121961219 بــه شــماره  بــه شــماره 35800459893580045989 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
35800459893580045989 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 35800459893580045989 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 
35800459893580045989 و کارت هوشــمند راننــده بــه نــام محمدعلــی شــه کــرم زهــی فرزنــد مــراد در تاریــخ  و کارت هوشــمند راننــده بــه نــام محمدعلــی شــه کــرم زهــی فرزنــد مــراد در تاریــخ 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/171402/6/17 مفقــود گردی

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 46605426454660542645بــه نــام لیــا جلیلــی مهــد فرزنــد قلــی  در تاریــخ بــه نــام لیــا جلیلــی مهــد فرزنــد قلــی  در تاریــخ 1402/6/51402/6/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 12731257621273125762   ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 12731257621273125762 و کارت مل ــت( ب ــه )معافی ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــت( ب ــه )معافی کارت نظــام وظیف
ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــرادی فرزن ــجاد م ــام س ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــرادی فرزن ــجاد م ــام س ــه ن ــماره 12731257621273125762ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای و گواهینام

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردی
        

25082508

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 12844995611284499561بــه نــام علــی اصغــر کریمــی فرزند لطــف الله در بــه نــام علــی اصغــر کریمــی فرزند لطــف الله در 
تاریخ تاریخ 1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51296314555129631455بــه نــام احمــد دانشــوریان فرزنــد رحمــت الله در تاریــخ بــه نــام احمــد دانشــوریان فرزنــد رحمــت الله در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیدمحمود در تاری ــد س ــان فرزن ــین امامی ــام سیدحس ــه ن ــخ ب ــیدمحمود در تاری ــد س ــان فرزن ــین امامی ــام سیدحس ــه ن ــماره 12903487231290348723ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/29 1402/5/29مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام علیرضــا شــهری فرزنــد اصغــر در تاریــخ گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام علیرضــا شــهری فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/6/131402/6/13 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 
از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
25252525

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17572643881757264388بــه نــام هــادی رضایــی فرزنــد خدامــراد  در تاریــخ بــه نــام هــادی رضایــی فرزنــد خدامــراد  در تاریــخ 1402/3/31402/3/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39204385583920438558بــه نــام مرضیــه خاصــان فرزند علــی رضــا در تاریــخ بــه نــام مرضیــه خاصــان فرزند علــی رضــا در تاریــخ 1402/5/201402/5/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حمزعلــی در تاریــخ 1402/5/271402/5/27   ــام آرزو افشــاری فرزن ــه ن ــخ ب ــد حمزعلــی در تاری ــام آرزو افشــاری فرزن ــه ن ــه شــماره 00150229860015022986ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25712571

کارت پرایــد کارت پرایــد 132132مــدل مــدل 8989 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 8888ی ی 873873 ایــران  ایــران 9393 و  ش ش  و  ش ش SS14222892115171422289211517 و  و 
ش م ش م 38025143802514بیمــه نامــه خــودرو   و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک بیمــه نامــه خــودرو   و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 8888ی ی 873873ایــران ایــران 9393بــه نــام  بــه نــام  
علیرضــا پاکــی پدونــک فرزنــد غامحســین  بــا کــد ملــی علیرضــا پاکــی پدونــک فرزنــد غامحســین  بــا کــد ملــی 22811977272281197727در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/231402/6/23 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــران 8521785217 و ش ش  و ش ش 125125AA94007339400733******NN33 و ش  و ش  ــران ای ــاک 695695ای ــه شــماره پ ــه ب ــاک کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ب کارت وســیله نقلی
م م 01200120NN33LL115183115183بــه نــام اســماعیل رزمجوئــی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ بــه نــام اســماعیل رزمجوئــی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ  1402/6/25 1402/6/25مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/131402/5/13   ــم در تاری ــد ابراهی ــل زارع فرزن ــام جلی ــه ن ــخ  ب ــم در تاری ــد ابراهی ــل زارع فرزن ــام جلی ــه ن ــماره 22923624912292362491 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه نــام زهــرا صادقــی بورکــی فرزنــد محمــد کاظــم بــا کــد ملــی شناســنامه بــه نــام زهــرا صادقــی بورکــی فرزنــد محمــد کاظــم بــا کــد ملــی 22872550362287255036 در تاریــخ  در تاریــخ 
1402/6/171402/6/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره22833498182283349818 و گواهینامــه  پایــه ســوم بــه نــام محمــد دروگرجهرمــی فرزنــد  و گواهینامــه  پایــه ســوم بــه نــام محمــد دروگرجهرمــی فرزنــد 
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ  1402/6/26 1402/6/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28012801

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 33 بــه نــام علیرضــا احمــدی نــژاد فرزنــد آقاجــان بیــک در تاریــخ  بــه نــام علیرضــا احمــدی نــژاد فرزنــد آقاجــان بیــک در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــری جمنان ــن آهنگ ــام محس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــری جمنان ــن آهنگ ــام محس ــه ن ــماره 21626070262162607026ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/201402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکــی  تــک بــرگ خونــه در قراخیــل بــه متــراژ ســند ملکــی  تــک بــرگ خونــه در قراخیــل بــه متــراژ 8585مترمربــع و شناســنامه بــه شــماره مترمربــع و شناســنامه بــه شــماره 
21607401112160740111بــه نــام گشتاســب امامــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام گشتاســب امامــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/6/26 1402/6/26مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتب و از درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21624077792162407779بــه نــام مهنــاز جانبــاز فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ بــه نــام مهنــاز جانبــاز فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29012901

ــخ  ــدی در تاری ــد محمدمه ــر فرزن ــر حســین حقی ــام امی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد محمدمه ــر فرزن ــر حســین حقی ــام امی ــه ن ــه شــماره 00170309780017030978ب ــه  ب ــه شــماره گواهینام ــه  ب گواهینام
 1400/1/1 1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین لــه شــماره پــاک گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت ماشــین لــه شــماره پــاک 5050__277277جج7878و شــماره موتــور و شــماره موتــور 
ــخ  ــی در تاری ــد صفرعل ــاح فرزن ــژه ف ــام منی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد صفرعل ــاح فرزن ــژه ف ــام منی ــه ن ــی 00371330550037133055ب ــه شــماره مل ــی و ب ــه شــماره مل MM135653393135653393و ب

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/19 1402/6/19مفق

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام ســید محســن حســینی فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام ســید محســن حســینی فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ 1402/6/171402/6/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 020269443020269443 و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام فاطیمــا مختــاری فرزنــد  محمــد  و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام فاطیمــا مختــاری فرزنــد  محمــد 
جــواد در تاریــخ جــواد در تاریــخ 1400/9/11400/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  شناســنامه  و  شــماره   بــه  شناســنامه  و  شــماره 00813119820081311982  بــه  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  شــماره شناســنامه  بــه  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  شناســنامه 
00813119820081311982بــه نــام زینــب گرشاســبی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام زینــب گرشاســبی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1400/9/1 1400/9/1مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.از درج ــار س ــه اعتب از درج

ــه  ــه شــماره ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه  و کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 007594542007594542 و کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
نــام محمدرضــا مختــاری فرزنــد  زیــن العابدیــن در تاریــخ نــام محمدرضــا مختــاری فرزنــد  زیــن العابدیــن در تاریــخ 1400/9/11400/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی و کارت ایثاربــه شــماره کارت ملــی و کارت ایثاربــه شــماره 44313788984431378898بــه نــام ســید محمــد کــوه کــن فرزنــد ســید حســین بــه نــام ســید محمــد کــوه کــن فرزنــد ســید حســین 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 00761272300076127230 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9999ایــرانایــران742742طط5858 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 
بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام هــادی حضــوری فرزنــد  در تاریــخ بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام هــادی حضــوری فرزنــد  در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد ســلیم در تاری ــردوس ســلیمی فرزن ــام ف ــه ن ــخ ب ــد ســلیم در تاری ــردوس ســلیمی فرزن ــام ف ــه ن ــه شــماره 45195521254519552125ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00663739050066373905بــه نــام مهــدی جایــری فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام مهــدی جایــری فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مجتبــی دشــتی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/6/231402/6/23   ــه ن ــام مجتبــی دشــتی فرزنــد حســن در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 12628781871262878187ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 118118PP010537010537و  و   ــور و شــماره موت ــاک 1010__132132مم9999و شــماره موت ــه پ ــه و کارت ماشــین ب ــی و گواهینام ــاک کارت مل ــه پ ــه و کارت ماشــین ب ــی و گواهینام کارت مل
بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 41324008594132400859بــه نــام احمــد حافظیــان فرزنــد ولــی در تاریــخ بــه نــام احمــد حافظیــان فرزنــد ولــی در تاریــخ  1402/6/20 1402/6/20مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــن میرشــجاعی فرزن ــام ســید نجــم الدی ــه ن ــد ب ــن میرشــجاعی فرزن ــام ســید نجــم الدی ــه ن ــی 03858216210385821621ب ــه شــماره مل ــی شناســنامه و بیمــه  ب ــه شــماره مل شناســنامه و بیمــه  ب
ســید شــمس الدیــن در تاریــخ ســید شــمس الدیــن در تاریــخ  1402/6/15 1402/6/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

مــدرک تحصیلــی . گواهینامــه دانــش آموختگــی گواهــی موقــت . تاریــخ مــدرک تحصیلــی . گواهینامــه دانــش آموختگــی گواهــی موقــت . تاریــخ 13911391//0808//2323 .باکــد  .باکــد 
10391039//58315831 .دردوره کارشناســی پیوســته .رشــته وگرایــش مهندســی تکنولــوژی الکترونیــک دانشــگاه  .دردوره کارشناســی پیوســته .رشــته وگرایــش مهندســی تکنولــوژی الکترونیــک دانشــگاه 
شــمال .)غیرانتفاعــی . غیــر دولتــی (بامعــدل شــمال .)غیرانتفاعــی . غیــر دولتــی (بامعــدل 14.3614.36. بــه نــام علــی اصغــر مطلبــی متولــد . بــه نــام علــی اصغــر مطلبــی متولــد 1368/01/241368/01/24  

فرزنــد قــدرت الــه  در تاریــخ فرزنــد قــدرت الــه  در تاریــخ 1393/1/11393/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.= مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=

کارت ملــی و گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت ملــی و گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 4040ایران ایران 
2525قق758758 بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور160160BB00427960042796 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی NAAPNAAP4141FDXDJFDXDJ635188635188 بــه  بــه 
ــد قربانعلــی  در تاریــخ 1402/6/211402/6/21   ــو فرزن ــو پرت ــام مهــدی قراگوزل ــه ن ــد قربانعلــی  در تاریــخ ب ــو فرزن ــو پرت ــام مهــدی قراگوزل ــه ن شــماره ملــی شــماره ملــی 03216638610321663861ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29092909

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49103471864910347186بــه نــام انســیه ســامانلو فرزنــد موســی  در تاریــخ بــه نــام انســیه ســامانلو فرزنــد موســی  در تاریــخ 1402/6/131402/6/13  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 51901354545190135454بــه نــام بهــداد وطــن خــواه بــه نــام بهــداد وطــن خــواه 
پــر علیلــو فرزنــد زیــاد در تاریــخ پــر علیلــو فرزنــد زیــاد در تاریــخ 1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیله نقلیــه   و شــماره موتــور 11000941100094 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــودرو بــه شــماره وس ــیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خ ــودرو بــه شــماره وس بــرگ ســبز خ
NASNAS610022610022BB12022601202260 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 5252دد864864__7878بــه نــام حســین اتابکــی فرزنــد علــی جعفــر  بــه نــام حســین اتابکــی فرزنــد علــی جعفــر  

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردی ــخ در تاری در تاری

30213021

ــام  ــام  و کارت نظ ــماره 16102447371610244737 و کارت نظ ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 16102447371610244737 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 16102447371610244737بــه نــام ســروش ســعادتی فرزنــد بهــروز در تاریــخ بــه نــام ســروش ســعادتی فرزنــد بهــروز در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت منزلــت بــه شــماره اقشــار خــاص حمــل و نقــل عمومــی و کارت بانکــی  بــه شــماره کارت منزلــت بــه شــماره اقشــار خــاص حمــل و نقــل عمومــی و کارت بانکــی  بــه شــماره 
ــوی  ــا مصطف ــام علیرض ــه ن ــوی ب ــا مصطف ــام علیرض ــه ن ــماره 01502103450150210345ب ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــماره  مل ــه ش ــی ب ــت و کارت مل 61043386452568726104338645256872 مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/21402/5/2 مفق ــرج در تاری ــد ای ــخ فرزن ــرج در تاری ــد ای فرزن

30443044

ــد بانکــی و کارت صــادرات و  ــد بانکــی و کارت صــادرات و و کارت دانشــجویی و کارت کارمن ــه شــماره 36606069363660606936و کارت دانشــجویی و کارت کارمن ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/6/20 1402/6/20مفق ــی در تاری ــد عل ــام ســمیرا محمــودی فرزن ــه ن ــاه ب ــران و رف ــر ای ــخ ومه ــی در تاری ــد عل ــام ســمیرا محمــودی فرزن ــه ن ــاه ب ــران و رف ــر ای ومه

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560

ــد  ــی درتومــی فرزن ــام مجتب ــه ن ــد ب ــی درتومــی فرزن ــام مجتب ــه ن ــه شــماره ملی06708538870670853887ب ــه ســوم ب ــه پای ــی وگواهینام ــه شــماره ملیکارت مل ــه ســوم ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
علی در تاریخ علی در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 289289 و کارت ملــی وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی  و کارت ملــی وگواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی 06811084950681108495بــه نــام بــه نــام 
رمضانعلــی آب رون فرزنــد حســین  وکارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک رمضانعلــی آب رون فرزنــد حســین  وکارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2626ایــران ایــران 

147147دد4545در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2626ایــرانایــران539539دد8282 و کارت ملی به شــماره ملــی و کارت ملی به شــماره ملــی06383451620638345162 و کارت  و کارت 
ســوخت بــه شــماره پــاک ســوخت بــه شــماره پــاک 2626ایــرانایــران932932بب2121 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2626ایــرانایــران417417بب4747 و  و 
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2626ایرانایران931931بب2121بــه نــام محمــود اســدالهی یــزدی فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام محمــود اســدالهی یــزدی فرزنــد  در تاریــخ 

1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/141402/4/14   ــن در تاری ــد حس ــه فرزن ــرا حامین ــام زه ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــه فرزن ــرا حامین ــام زه ــه ن ــماره 06710099310671009931ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاک  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــی06825651800682565180 و کارت س ــماره مل ــماره ش ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــیگواهینام ــماره مل ــماره ش ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــام ســکینه  ــام ســکینه  بن ــی 06704475950670447595 بن ــه شــماره شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی  و گواهینام ــه شــماره شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــران2626--758758جج2525 و گواهینام ــرانای ای
رحمانــی و نــام پــدر عیســی خــان و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پاک:ایــرانرحمانــی و نــام پــدر عیســی خــان و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پاک:ایــران2626--758758جج2525 و کارت  و کارت 
ــه شــماره پــاک  ــه شــماره پــاک  و پــاک فلــزی وســیله نقلیــه ب ــه شــماره پاک:ایــران2626--758758جج2525 و پــاک فلــزی وســیله نقلیــه ب ــه شــماره پاک:ایــرانوســیله نقلیــه ب وســیله نقلیــه ب
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/151402/6/15 مفق ــمعلی در تاری ــد قاس ــی فرزن ــی طراق ــادی هاتف ــام ه ــه ن ــخ ب ــمعلی در تاری ــد قاس ــی فرزن ــی طراق ــادی هاتف ــام ه ــه ن ایرانایران2626--758758جج2525ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره00358692590035869259  بــه نــام آزاده نــام اورپشــندی فرزنــد حســن در تاریــخ   بــه نــام آزاده نــام اورپشــندی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1402/2/17 1402/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره  گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره  5555ایــرانایــران426426لل1616 و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 00646563490064656349بــه نــام مرضیــه حســنی فرزنــد صــدرالله در تاریــخ بــه نــام مرضیــه حســنی فرزنــد صــدرالله در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00787434000078743400 و گواهینامــه  و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره  و گواهینامــه  و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره 
5050ایرانایران217217مم2323بــه نــام محمــد ســامنی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ بــه نــام محمــد ســامنی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــزالله  در تاری ــد عزی ــی فرزن ــا خزائ ــد رض ــام محم ــه ن ــخ ب ــزالله  در تاری ــد عزی ــی فرزن ــا خزائ ــد رض ــام محم ــه ن ــماره 33098255663309825566ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/10 1402/6/10مفق

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــب در تاری ــد حبی ــاهی فرزن ــه ش ــام رباب ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد حبی ــاهی فرزن ــه ش ــام رباب ــه ن ــماره 00583128620058312862ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره50591617815059161781  بــه نــام محمــد قاســم ملکــی فرزنــد محمــد در تاریــخ   بــه نــام محمــد قاســم ملکــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/25 1402/6/25مفق

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــروزان ف ــا پی ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــروزان ف ــا پی ــام محمدرض ــه ن ــماره 00752037820075203782ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردی

  
دانشــنامه کارشناســی رشــته مهندســی مکانیــک دانشــگاه ســاری و پروانــه نظــام مهندســی بــه شــماره دانشــنامه کارشناســی رشــته مهندســی مکانیــک دانشــگاه ســاری و پروانــه نظــام مهندســی بــه شــماره 
ــد علــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از  ــام یاســر مولایــی فرزن ــه ن ــد علــی در تاریــخ  ب ــام یاســر مولایــی فرزن ــه ن 10400120271040012027 ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 64700757706470075770 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ابوالفضــل نجفــی فرزنــد محمــد  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ابوالفضــل نجفــی فرزنــد محمــد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4040ایــرانایــران494494مم9494 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00539604320053960432 و گواهینامه  و گواهینامه 
بــه نــام معصومــه خوشــدونی فراهانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام معصومــه خوشــدونی فراهانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی ب ــه و کارت مل ــه  و گواهینام ــی ب ــه و کارت مل ــران768768نن7474 و گواهینام ــرانای ــماره 4141ای ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی کارت وس
ــد مــراد در  ــام محمــود گــودرزی فرزن ــه ن ــی نقاشــی ب ــه ای ــد مــراد در  و کارت فنــی حرف ــام محمــود گــودرزی فرزن ــه ن ــی نقاشــی ب ــه ای شــماره شــماره 55799167605579916760 و کارت فنــی حرف

تاریــخ تاریــخ  1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــق فرزن ــادق عبدالح ــد ص ــام محم ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــق فرزن ــادق عبدالح ــد ص ــام محم ــه ن ــماره 00399712870039971287ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/3/8 1402/3/8مفقــود گردی

ــد  حســین در  ــام مجیــد مرادطجــری فرزن ــه ن ــه ب ــد  حســین در  و گواهینام ــام مجیــد مرادطجــری فرزن ــه ن ــه ب ــه شــماره 00403006250040300625 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــؤذن فرزن ــا م ــام پریس ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــؤذن فرزن ــا م ــام پریس ــه ن ــماره 00698448010069844801ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/10 1402/6/10مفق

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــد  در تاری ــه فرزن ــا رهبرکورای ــام علیرض ــه ن ــخ   ب ــد  در تاری ــه فرزن ــا رهبرکورای ــام علیرض ــه ن ــماره00234071740023407174  ب ــه ش ــنامه ب ــمارهشناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 08607351680860735168بــه نــام ســجاد نورمحمــدزاده ســراب فرزنــد حســن بــه نــام ســجاد نورمحمــدزاده ســراب فرزنــد حســن 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره00396587750039658775  بــه نــام محمــد علــی خضــروی شــایانی فرزنــد حســن  در تاریــخ   بــه نــام محمــد علــی خضــروی شــایانی فرزنــد حســن  در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســینعلی در تاری ــری فرزن ــرم حاجــی قنب ــام محت ــه ن ــخ ب ــد حســینعلی در تاری ــری فرزن ــرم حاجــی قنب ــام محت ــه ن ــه شــماره 04393609190439360919ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــمارهکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره4444ایرانایران899899نن8383  و گواهینامــه و   و گواهینامــه و 22عــدد کارت ســوخت و معاینــه فنــی عــدد کارت ســوخت و معاینــه فنــی 
ــام امیــر علــی یعقوبــی فشــکی فرزنــد حیــدر در تاریــخ  1402/5/31 1402/5/31مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از  ــه ن ــام امیــر علــی یعقوبــی فشــکی فرزنــد حیــدر در تاریــخ ب ــه ن ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00429527350042952735 و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت ایثــار بــه نــام محمــد  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت ایثــار بــه نــام محمــد 
قدیمــی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ قدیمــی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ 1402/5/221402/5/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39336671613933667161بــه نــام زریــن طــا ورمزیــار فرزنــد نباتعلــی در تاریــخ بــه نــام زریــن طــا ورمزیــار فرزنــد نباتعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 04926780300492678030بــه نــام امیرحســین رضایــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام امیرحســین رضایــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین در  ــی فرزن ــام غامحســین توکل ــه ن ــه ب ــد حســین در  و گواهینام ــی فرزن ــام غامحســین توکل ــه ن ــه ب ــه شــماره 40507214224050721422 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12499823751249982375بــه نــام مجیــد انارکــی فرزنــد خلیــل الله  در تاریــخ بــه نــام مجیــد انارکــی فرزنــد خلیــل الله  در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44328578894432857889بــه نــام شــهره روشــنی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام شــهره روشــنی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04531654350453165435بــه نــام رضــا آب نیکــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام رضــا آب نیکــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/3/271402/3/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی و کارت دانشــجویی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی و کارت دانشــجویی بــه شــماره 28304482272830448227بــه نــام مهــدی مروجــی فرزنــد بــه نــام مهــدی مروجــی فرزنــد 
حضــرت قلــی در تاریــخ حضــرت قلــی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــک  ب ــدد عابربان ــام ع ــه ن ــک  ب ــدد عابربان ــازی و 22ع ــازی و   و کارت جانب ــران239239قق7878  و کارت جانب ــرانای ــاک 2020ای ــه شــماره پ ــاک کارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
کامــران اکبــری شــیله ســر فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ کامــران اکبــری شــیله ســر فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرج در تاری ــد ای ــاری فرزن ــد وق ــام احم ــه ن ــخ ب ــرج در تاری ــد ای ــاری فرزن ــد وق ــام احم ــه ن ــماره 149149ایرانایران1524215242ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06204305670620430567بــه نــام مجیــد مهــدی فرزنــد میرزاولــی الــه در تاریــخ بــه نــام مجیــد مهــدی فرزنــد میرزاولــی الــه در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  گواهینامــه  و  شــماره   بــه  ملــی  کارت  و  گواهینامــه  و  2121ایــرانایــران726726یی8686  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره کارت  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
40203744494020374449بــه نــام ســجاد رضایــی خــدام فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ بــه نــام ســجاد رضایــی خــدام فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 1402/6/231402/6/23 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.اســت و از درج ــار س ــه اعتب اســت و از درج

70107010

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43245494514324549451بــه نــام صــادق طاهرخانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام صــادق طاهرخانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44003563884400356388بــه نــام فربــد رضایــی منفــرد فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام فربــد رضایــی منفــرد فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/6/51402/6/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70257025

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 1248624226612486242266 و بــه شــماره شاســی  و بــه شــماره شاســی 4033189540331895 و بــه شــماره  و بــه شــماره 
پــاک پــاک 8383لل757757ایــران ایــران 1818 متعلــق بــه محمدمیرزائــی فرشــاد بــا کــد ملــی  متعلــق بــه محمدمیرزائــی فرشــاد بــا کــد ملــی 40203632854020363285 فرزنــد داود  فرزنــد داود 
اســت  فاقــد  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  اســت مفقــود  فاقــد  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ  1402/01/15 1402/01/15مفقــود  تاریــخ در  در 
  

70267026
..

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20030338822003033882 ،گواهینامــه،کارت شناســایی هئیــت علمــی دانشــگاه پیــام نــور  ،گواهینامــه،کارت شناســایی هئیــت علمــی دانشــگاه پیــام نــور 
ــخ  ــی  در تاری ــد نورعل ــی بیاتیــان فرزن ــام خدیجــه نوران ــه ن ــک صــادرات ب ــخ اســتان خوزســتان و عابربان ــی  در تاری ــد نورعل ــی بیاتیــان فرزن ــام خدیجــه نوران ــه ن ــک صــادرات ب اســتان خوزســتان و عابربان

 1402/6/14 1402/6/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی ،گواهینامه،عابرهــای بانکــی بــه شــماره کارت ملــی ،گواهینامه،عابرهــای بانکــی بــه شــماره 00229620850022962085بــه نــام فرهــاد نقــوی فرزنــد علــی در بــه نــام فرهــاد نقــوی فرزنــد علــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/241402/6/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 96429642بــه نــام محمدرســول رحیمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام محمدرســول رحیمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00254241490025424149وعابرهــای بانکــی بــه نــام رقیــه راســتگو کواکــی فرزنــد محمــود وعابرهــای بانکــی بــه نــام رقیــه راســتگو کواکــی فرزنــد محمــود 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/211402/6/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدرت  در تاری ــد ق ــاردان فرزن ــگری انب ــر لش ــام جعف ــه ن ــخ ب ــدرت  در تاری ــد ق ــاردان فرزن ــگری انب ــر لش ــام جعف ــه ن ــماره 17182435611718243561ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/6/131402/6/13 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11294544951129454495بــه نــام همــه گل تفضلــی  امیــد فرزنــد شــمس الــه  در تاریــخ بــه نــام همــه گل تفضلــی  امیــد فرزنــد شــمس الــه  در تاریــخ 
 1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04905472570490547257بــه نــام ســعید عبداللهــی ســیدآبادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام ســعید عبداللهــی ســیدآبادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70437043

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 11600658961160065896 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 11600658961160065896بــه نــام اصغــر بــه نــام اصغــر 
آزاد پور فرزند محمد  در تاریخ آزاد پور فرزند محمد  در تاریخ 1402/6/201402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70617061

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44326548054432654805 و گواهینامــه  نــام محمدعلــی تقدیســی ســیار فرزنــد علیخــان  و گواهینامــه  نــام محمدعلــی تقدیســی ســیار فرزنــد علیخــان 
در تاریخ در تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22822481202282248120بــه نــام پریســا دهقانــی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ بــه نــام پریســا دهقانــی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70627062

شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 01503365190150336519بــه نــام امیرحســین براتلــو فرزنــد علــی بــه نــام امیرحســین براتلــو فرزنــد علــی 
اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ  1402/6/18 1402/6/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70857085

بــه شــماره  پایــه ســه و موتورســیکلت  بــه شــماره  و گواهینامــه  پایــه ســه و موتورســیکلت  بــه شــماره 25728046112572804611 و گواهینامــه  بــه شــماره کارت ملــی  کارت ملــی 
ــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود  مفقــود  ــام اســماعیل ســلیمانی شــیری فرزن ــه ن ــد محمدرضــا در تاریــخ ب ــام اســماعیل ســلیمانی شــیری فرزن ــه ن 25728046112572804611ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/101402/4/10   ــد حســن در تاری ــان فرزن ــام حمیــد مرزب ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــان فرزن ــام حمیــد مرزب ــه ن ــه شــماره 25719155682571915568ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70877087

ــام ســجاد  ــه ن ــام ســجاد ب ــه ن ــه شــماره 09253908950925390895ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 970133732970133732 و کارت مل ــه شــماره کارت دانشــجویی ب کارت دانشــجویی ب
پهلــوان مارشــک فرزنــد کریــم در تاریــخ پهلــوان مارشــک فرزنــد کریــم در تاریــخ 1401/10/11401/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

70897089

ــه   و  ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه   و  و ب ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــاک 127127--7386873868 و ب ــه شــماره پ ــاک کارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
شــماره موتــور شــماره موتــور oEoE44EE9218148692181486 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی TRAAWTRAAW8810588105XX802445802445 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 
127127--7386873868بــه نــام محمدرضــا مشــیر ابــادی فرزنــد امیــر در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا مشــیر ابــادی فرزنــد امیــر در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00246713980024671398بــه نــام ســوگند کشــاورزی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســوگند کشــاورزی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1919یی626626ایــران ایــران 7777 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 03711746860371174686 و  و 
گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 92706998079270699807بــه نــام محمدقاســم چراغعلــی گل فرزنــد عبــاس در بــه نــام محمدقاســم چراغعلــی گل فرزنــد عبــاس در 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــخ تاریــخ 1402/2/101402/2/10 مفقــود گردی تاری

70977097

ــخ  ــخ  در تاری ــد 0913519056609135190566 در تاری ــان فرزن ــن  نظری ــام حس ــه ن ــد ب ــان فرزن ــن  نظری ــام حس ــه ن ــماره 08598591770859859177ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/151402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12868778301286877830 و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام لیــا مثقالــی فرزنــد  محمــد در  و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام لیــا مثقالــی فرزنــد  محمــد در 
تاریخ تاریخ 1402/6/221402/6/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32408290613240829061 و کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک  و کارت موتورســیکلت بــه شــماره پــاک 1151611516 ایــران  ایــران 143143بــه بــه 
نــام ســعید تملــه فرزنــد بهمــن در تاریــخ نــام ســعید تملــه فرزنــد بهمــن در تاریــخ 1402/6/241402/6/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام غــزل یگانــه آبکنــار فرزنــد اصغــر در تاریــخ گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام غــزل یگانــه آبکنــار فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد در تاریــخ 1402/6/261402/6/26   ــام الهــام گــودرزی فرزن ــه ن ــد محمــد در تاریــخ  ب ــام الهــام گــودرزی فرزن ــه ن ــه شــماره 00631066630063106663 ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 7171 ژ  ژ 348348 ایــران  ایــران 1111 و کارت پرســنلی بــه  و کارت پرســنلی بــه 
شــماره شــماره 00578439290057843929 بــه نــام فرحنــاز رحیــم فرزنــد جلیــل در تاریــخ  بــه نــام فرحنــاز رحیــم فرزنــد جلیــل در تاریــخ  1402/6/22 1402/6/22مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 04522779140452277914بــه نــام علیرضــا اثباتــی فرزنــد علــی در بــه نــام علیرضــا اثباتــی فرزنــد علــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/221402/6/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/211402/6/21 مفق ــر تاری ــوی ف ــا پرت ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــر تاری ــوی ف ــا پرت ــام حمیدرض ــه ن ــماره 16215484911621548491ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80008000

بــرگ ســبز و بیمــه نامــه و ســندخودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بــرگ ســبز و بیمــه نامــه و ســندخودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 699699طط7676 ایــران  ایــران 5050 وشــماره  وشــماره 
موتــور موتــور 0040525900405259و شــماره شاســی و شــماره شاســی 14122818698441412281869844 بــه نــام طاهــره مزینانــی فرزنــد غامرضــا در  بــه نــام طاهــره مزینانــی فرزنــد غامرضــا در 

تاریخ تاریخ 1402/4/261402/4/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام امیرحســین  ــه ن ــام امیرحســین ب ــه ن ــه شــماره 00220764840022076484ب ــی ب ــه ســه و کارت ســوخت و کارت مل ــه پای ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه ســه و کارت ســوخت و کارت مل ــه پای گواهینام
اصغــری بزرگــی فرزنــد پرویــز  در تاریــخ اصغــری بزرگــی فرزنــد پرویــز  در تاریــخ  1401/11/1 1401/11/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــخ  ــد صــادق در تاری ــق فرزن ــی مطل ــام محمدحســین لبان ــه ن ــخ ب ــد صــادق در تاری ــق فرزن ــی مطل ــام محمدحســین لبان ــه ن ــه شــماره 00436091810043609181ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/211402/6/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 02001189940200118994بــه نــام امیرحســین طهانــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام امیرحســین طهانــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 
 1402/6/24 1402/6/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و موتورســیکلت  بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســه و موتورســیکلت  بــه شــماره ملــی 02002947170200294717بــه نــام محمدرســول محمــدی بــه نــام محمدرســول محمــدی 
فرزنــد روح الله در تاریــخ فرزنــد روح الله در تاریــخ  1402/6/24 1402/6/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 347347بب5151 ایــران  ایــران 4040بــه نــام مونــا ســادات موســوی فرزنــد ســیدکاظم بــه نــام مونــا ســادات موســوی فرزنــد ســیدکاظم 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/28 1402/5/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــه شــماره 949949یی8888 ایــران  ایــران  ــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه و کارت ماشــین ب کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه و کارت ماشــین ب
ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــام فرزن ــد دارب ــام امیرمحم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــام فرزن ــد دارب ــام امیرمحم ــه ن ــماره 00151499610015149961ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب 2020 و کارت مل

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/6/25 1402/6/25مفقــود گردی

80708070

کارت نظــام وظیفــه بــه نــام عبــاس اســماعیلی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ کارت نظــام وظیفــه بــه نــام عبــاس اســماعیلی فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

80718071

ــد علــی آقــا در تاریــخ  ــام اکبــر پورکرامــت زنجنــاب فرزن ــه ن ــد علــی آقــا در تاریــخ ب ــام اکبــر پورکرامــت زنجنــاب فرزن ــه ن ــه شــماره 13814952811381495281ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/6/24 1402/6/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه 22وکارت حــرم بــه شــماره وکارت حــرم بــه شــماره 08490485670849048567و کارت و کارت 
ســوخت بــه نــام علــی داود رضوانــی فرزنــد صفــر علــی در تاریــخ ســوخت بــه نــام علــی داود رضوانــی فرزنــد صفــر علــی در تاریــخ 1402/6/71402/6/7 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
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شماره : 1749

اجرای عملیات GIS آب و فاضلاب در 70 درصد 
شهرها و 30 درصد روستاهای استان اصفهان

صدیقه مدنی پور  -  اصفهان |  سیستم اطلاعات مکانی )GIS(  آب و فاضلاب در 70 درصد شهرها و 30 درصد روستاهای 
استان اصفهان اجرا شده است و هم اکنون نیز 16 پروژه فعال در سطح استان وجود دارد. 

مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با اعلام این خبر افزود: برداشت و پیاده سازی اطلاعات 
مکانی و توصیفی مربوط به همه شــبکه های توزیع و خطوط انتقال آب، شــبکه های جمع 
آوری فاضلاب و مشترکین و احداث نقاط ماندگار بتنی در شهرها و روستاها و ثبت و به روز 
رسانی این اطلاعات در سامانه نجما از مهم ترین اقدامات انجام گرفته در حوزه GIS شرکت 
است و متناسب با نوع اطلاعات، این سامانه به صورت هفتگی، ماهیانه، 6 ماهه و یا سالانه به 
طور مستمر به روزرسانی می شود که ثبت نقشه های ازبیلت پروژه های اصلاح و توسعه آب و 
فاضلاب، موقعیت مکانی حوادث آب و فاضلاب و مشترکین جدید در سامانه نجما بخشی از 

این به روز رسانی به شمار می رود.
وی با بیان اینکه پیشرو بودن در اجرای عملیات GIS موجب افزایش بهره وری در شرکت 
شده و جهاد خدمت رسانی را تسهیل نموده است گفت: در ابتدای یکپارچه سازی آبفای شهری 
و روســتایی، برداشت اطلاعات مکانی شبکه آب و مشترکین تنها برای 49 روستا انجام شده 
بود اما طی دو ســال اخیر این عملیات برای بیش از 300 روســتا انجام شده است و هر یک 
از مناطق موظف به ثبت اطلاعات مکانی حداقل 10 روستای تحت پوشش در سال هستند. 
اکبریان با اشاره به یکی از مزایای اجرای GIS فاضلاب افزود: در حین اجرای این عملیات 
به  منظور برداشت  اطلاعات توصیفی منهول ها وضعیت آنها مورد بررسی قرار می گیرد که این 
امر موجب یافتن نشتی شبکه آب به داخل منهول ها، گرفتگی و پرشدگی منهول و پیشگیری 
و کاهش حوادث می گردد؛ همچنین تحلیل های مکانیGIS  بخش آب نیز به هوشمندسازی 
مدیریت شــبکه های توزیع و انتقال آب، اصلاح شبکه آب، کاهش حوادث و یافتن انشعابات 

غیرمجاز منجر خواهد شد. 
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه با وقوع هر بحران در شبکه ها و تأسیسات 
آب یا فاضلاب، نقشــه محل آن تهیه و جهت تصمیم گیری و رفع سریع بحران مورد استفاده 
قرار می گیرد، ادامه داد: شناسنامه تاسیسات آبفا نیز با عنوان اطلس تاسیسات آب و فاضلاب 
تهیه شده است. همچنین نظارت بر ثبت اطلاعات ویدئومتری در سامانه نجما به صورت مکانیزه 
بوده و کلیه مستندات مانند فیلم، عکس و گزارش آن در این سامانه بارگذاری و به تاسیسات 

مربوطه پیوند می شود.
اکبریان در خصوص برنامه های آتی این سامانه خاطر نشان کرد: تکمیل 30 درصد باقیمانده 
GIS شبکه آب و فاضلاب و مشترکین و ادامه روند تکمیل برداشت اطلاعات مکانی روستاها 
در دســتور کار شرکت قرار دارد و ارتقا نسخه Web GIS   )سامانه اطلاعات مکانی تحت 
وب( در اواخر مهر ماه و Mobile GIS ) سامانه اطلاعات مکانی تحت موبایل( نیز تا اواخر 

سال جاری رونمایی می شوند. 

  

  

ایلام / مجید خطیبی -سالهاست در دولت های عدیده خدمتگزار راه آهن 
ایلام را مطرح نمودند و پس از مدتی بحث های داغ و کارشناسی شده به بوته 
فراموشی سپرده شــده است . نمایندگان ایلام و کاندیداهای مختلف که عزم 
برای دست یافتن به کرسی مجلس را در سر می پروراندد هر بار با یک وعده و 
سخن رانی  این موضوع را مطرح کردند. راه آهن برای استان ایلام  بدون شک  
یک نیاز کاملا اساســی و مهم  استان محسوب می شود . اگر از بحث منفعت 
های اقتصادی بگذریم  علی رغم تلاشهای مختلف که طی چند سال گذشته در 
خصوص زیرساخت های جاده ای صورت گرفت  ولی امسال در اربعین تردد های 
جاده ای از مسیر های مهران ایلام به طرف کرمانشاه  نسبتا راحت تر و روان نر 
از ســنوات گذشته بود که نشان از عزم ملی مردم و مسئولان بود که به منصه 
ظهور نشست . هرچند که  2 تونل  در مسیر ایلام مهران با تعجیل  و مشقت 
های فراوان بازگشایی ، ولی تکمیل نشده  بازشدند ولی سرعت در عدم وجود 
ترافیک را افزایش داد  و زائران اربعین حسینی کربلای معلی به راحتی عبور وبه 
شهرهای خود عزیمت نمودند ولی نکته اینجاست که این تونل ها می بایست 

مسدود وعملیات داخلی آنها  اعم از پوشش سقفی و روشنایی تکمیل گردد .
امسال در اربعین حسینی جاده های ایلام  و به ویژه جاده مهم مواصلاتی ایلام 
تا مهران به مسافت 100 کیلومتر پذیرای نزدیک به سه میلیون  زائر حسینی از 
اقصی  و نقاط کشورمان بود . خیلی از استان های کشورمان نظیر تهران مازندان  

گیلان گلستان مرکزی قم  همدان لرستان اصفهان و فارس در مسیر ایلام مهران  
به این کنگره عظیم اســلامی پیوستند  و بار ترافیکی شدیدی به استان ایلام 
تحمیل شد . امسال استان ایلام نقش یک کریدور شمال جنوب  را بازی کرد و 
به استناد  یک گزارش ، بسیاری از زائران اربعین حسینی کربلای معلی از پایانه 
های باشماق و چذابه که از این دو پایانه به کشور عراق ورود کرده بودند از مرز 
مهران برای بازگشت استفاده کردند . لذا این نکته مبین آن است که مرز مهران 
برای آنان راحت تر بوده که این پایانه را برای ورود به کشور انتخاب نموده اند .

و هدف نگارنده از طرح این موضوع آن است که چنانچه را ه آهن ایلام زودتر 
راه اندازی و افتتاح شود در سال های آتی ناوگان ریلی استان ایلام به این نقطه 

اتصال وصل شود از استهلاک جاده ای جلوگیری می شود .
جاده های ارتباطی  استان ایلام در محورهای منتهی به مهران شا مل  ایلام 
حمیل اســلام آباد و ایلام ایوان گردنه قلاجه و مسیر دیگر مهران دهلران می 

باشند که بیشترین تردد را ایلام حمیل اسلام آباد را به خود اختصاص داد.
هــر چند پلیس راه ایلام گزارش  داد 40 درصد تصادفات جاده ای کاهش 
یافته ولی در این مسیرهای شلوغ و پرتردد تصادفات شدیدی رخ داد و خیلی 
از خانواده ها عزادار شدند . در مسیر مهران دهلران دو تصادف منجر به مرگ به 
وقوع پیوست که بسیار دلخراش بود . از دیگر محاسن قابل طرح  می توان به 

بحث گردشگری و ایلام گردی اشاره نمود که می تواند موثر واقع شود.
اگر از کار مطالعاتی طرح راه آهن ایلام بگذریم اســتان ایلام یک اســتان 
کوهستانی است و شمال و شرق استان دارای کوهستانهای مرتفع و صعب العبور 
است ولی از اندیمشک تا دهلران و سپس عبور از دشتهای چالاب و چنگوله راه 
آهن به مهران زودتر خواهد رسید. وجود راه آهن در ایلام به سایر بازارچه های 
مرزی استان ایلام در شرف تاسیس نظیر هلاله ،چیلات و چنگوله کمک خواهد 
کرد که مردم این سامان هم به مراودت بازرگاتی با آن طرف مرز مبادرت نمایند .

 تســهیل در تردد زائران اربعین ،ارزان تر شدن هزینه حمل ونقل ، ایمنی 
در حمل و نقل و سفر ایمن  و رونق صادرات از دیگر مولفه های قابل بحث راه 

اندازی راه آهن ایلام می تواند باشد .

رییس دانشــگاه تبریز با تاکید بر بهره مندی مجامع علمی از ظرفیت های 
کشــورهای مختلف، گفت: رویکرد این دانشــگاه بسط و توسعه همکاری ها و 

روابط با دانشگاه ها و مراکز علمی کشورهای منطقه به خصوص ترکیه است.
 دکتر صفر نصرالله زاده در آیین امضای تفاهم نامه همکاری با دانشگاه فنی 
کارادنیز ترکیه، اظهار کرد: برقراری ارتباط و توسعه علمی با کشورهای همسایه 
و به خصوص کشورهای دوست و مسلمان راهبرد دولت جمهوری اسلامی ایران 
است و دانشگاه تبریز نیز با توجه به این سیاست کلی نظام و وزات علوم، تحقیقات 

و فناوری در همین مسیر حرکت می کند.
وی توسعه همکاری های علمی با کشورهای همسایه به ویژه با دانشگاه های 

ترکیه را جزو اولویت های اصلی دانشگاه تبریز برشمرد.
نصرالله زاده ادامه داد: این توسعه همکاری های مشترک می تواند در قالب 
تبادل استاد و دانشجو، اجرای طرح  های مشترک علیم و تحقیقاتی، برگزاری 
دوره های آموزشی، کنفرانس ها، ایجاد گروه های آموزشی و پژوهشی مشترک و 

فرصت مطالعاتی تعریف شود.
وی با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی های دانشگاه تبریز در بخش های مختلف، 
یادآور شد: این دانشگاه بعد از دانشگاه تهران دومین دانشگاه قدیمی ایران است و 
در حال حاضر با داشتن 20 دانشکده، سه دانشکده اقماری، چهار قطب علمی، 
چندین پژوهشکده و آزمایشگاه مرکزی به عنوان یکی از دانشگاه های برتر ایران 

و جهان به شمار می رود.

نصرالله زاده با بیان اینکه دانشگاه تبریز بزرگترین دانشگاه شمالغرب ایران و 
جزو 14 دانشگاه بزرگ کشور است، افزود: بیش از 24 هزار دانشجو در دانشگاه 
تبریز در رشته های مختلف مشغول به تحصیل هستند که نیمی از این دانشجویان 
دختر هستند و 40 درصد دانشجویان نیز در مقاطع تحصیلات تکمیلی مشغول 
کسب علم و دانش می باشند. وی ادامه داد: دانشگاه تبریز در رتبه بندی شانگهای 
2023، رتبه ای بین۷01 تا ۸00 جهان و 4 تا ۷ ایران را به دست آورده است و 
در این رتبه بندی که تعداد یکهزار دانشگاه برتر جهان فهرست شده است، رتبه 

دانشگاه تبریز نسبت به سال قبل 200 رتبه بهبود یافته است.
نصرالله زاده قرار گرفتن 22 اســتاد دانشگاه تبریز در جمع دانشمندان یک 
درصد برتر جهان، حضور 2۵ عضو هیات علمی در میان دانشمندان دو درصد 

برتر جهان و همچنین عضویت در اتحادیه های بزرگ بین المللی از جمله اتحادیه 
دانشگاه های جهان )IAU(، اتحادیه دانشگاه های بین المللی )IUC( و اتحادیه 

دانشگاه های منطقه قفقاز)KUNIB( را از افتخارات این دانشگاه بیان کرد.
رئیس دانشگاه فنی کارادنیز ترکیه نیز در مراسم، گفت: سفر به شهر تبریز 
و حضور در این دانشگاه بیشتر به منظور توسعه همکاری های علمی مشترک و 

امضای تفاهم نامه همکاری است.
پروفســور حمدالله چوال چوی در معرفی دانشگاه فنی کارادنیز، گفت: این 
دانشــگاه در حال حاضر 12 دانشکده و 32 هزار دانشجو دارد که از این تعداد 
12 درصد در مقاطع تحصیلات تکمیلی در رشته های مختلف در حال تحصیل 
هستند. وی اظهار کرد: دانشگاه کارادنیز آماده هرگونه توسعه همکاری های علمی 
از جمله برپایی دوره های مشترک آموزشی و پژوهشی، برگزاری کنفرانس های 

مختلف و تبادل استاد و دانشجو با دانشگاه تبریز است.
دانشگاه تبریز در حال حاضر با بیش از 200 دانشگاه جهان تفاهم نامه همکاری 

مشترک دارد که بیشترین تعداد آن با دانشگاه های کشور ترکیه است.
تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه تبریز و دانشگاه فنی کارادنیز ترکیه بیشتر 
به منظور گســترش همکاری های بین المللی، تبادل دانش و تجربیات علمی 
و آموزشــی و فراهم آوردن ارتباطــات در حوزه های مختلف از قبیل برگزاری 
رویدادهای مشترک، تبادل استاد و دانشجو، راه اندازی مجلات علمی مشترک 

به امضای روسای 2 دانشگاه رسید.

راه آهن ایلام به حلقه ای مفقوده تبدیل شده است 

رویکرد دانشگاه تبریز توسعه روابط با کشورهای منطقه است

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، دوشنبه بیست و هفتم شهریورماه 
در همایش تاب آوری در صنعت فولاد گفت: این صنعت همواره پیشــران توسعه 

بوده است و در دوره تحریم این نقش استراتژیک پر رنگ تر شد.
وی با اشاره به اینکه بیش از نیم قرن از آغاز بهره برداری از ذوب آهن اصفهان 
می گذرد، افزود : این مجتمع عظیم صنعتی پیشران اصلی توسعه حمل و نقل 
ریلی کشور است و انواع ریل خطوط پرسرعت و مترو کلانشهرها را تامین می کند.

مدیرعامــل ذوب آهن اصفهــان با بیان این که این مجتمع عظیم صنعتی تا 
کنون بیش از 100 هزار تن ریل به راه آهن کشور، شرکت زیرساخت و متروی 
شهرهای مختلف تحویل داده و سفارش 60 هزار تن تولید ریل دارد، اظهار داشت 
: سایر صنایع فولادی نیز در توسعه کشور نقش آفرینی می کنند صنایعی نظیر 
لوازم خانگی ، خودرو ، پتروشیمی و … که در گذشته مواد مورد نیاز خود را وارد 
می کردند هم اکنون از محصولات تولید شــده در صنعت فولاد کشور بهره مند 
هستند و این رویکرد اثرگذاری صنعت فولاد کشور در عرصه های مختلف را به 

خوبی تبیین می کند.
مهدی کوهی ادامه داد : صنعت فولاد، با اینکه در توسعه صنعتی کشور نقش 
بی بدیلی ایفا می نماید و همگان به این موضوع واقف هستند اما انبوهی از چالش 

ها، تاب آوری این صنعت را به مخاطره انداخته است.
وی اظهار داشت : طبق برنامه توسعه برای دستیابی به چشم انداز افق 1404 
دولت باید یوتیلیتی ، جاده و سایر زیرساخت ها را برای صنعت فولاد تامین می 
کرد اما با عدم تحقق این موارد ، چاره ای جز خود تأمینی نداریم که این موضوع 
قیمت تمام شده را افزایش می دهد. مهدی کوهی در ادامه مواردی نظیر ، افزایش 
قیمت حامل های انرژی ، افزایش عوارض صادرات ، افزایش هزینه های تامین مالی 
، بالا بودن حقوق دولتی معادن و… را از جمله موارد اثر گذار بر قیمت تمام شده 

و تهدیدکننده تاب آوری صنعت فولاد ذکر کرد و گفت : سود صنایع فولادی در 
سال 1401 نسبت به سال قبل از آن حدود 40 درصد کاهش یافت و اگر امسال 
نیز شــاهد این روند باشیم ، صرفه اقتصادی تولید، با چالش شدیدی مواجه می 
شود . مدیر عامل ذوب آهن گفت : مطالبات از سازمان های دولتی نیز چالش مهم 
پیش روی صنایع است . در این راستا ذوب آهن مطالباتی در خصوص ریل از راه 
آهن دارد و در مقابل نیز به برخی ارگان های دولتی بدهی دارد اما نهادی برای 

تهاتر این بدهی ها وجود ندارد.

 هم افزایی مسئولین و تولید کنندگان فولاد، دغدغه های تولید 
را کاهش می دهد

وی افزود : در دهه های گذشته به مشکلات صنایع نساجی ، لوازم خانگی و 
خودرو توجه نشــد که معضلاتی همچون افزایش شدید قیمت خودرو را در پی 
داشت و اگر امروز به صنایع مادر همچون فولاد ، پتروشیمی و … توجه نشود با 
مشکلات بسیاری مواجه می شویم لذا امید است مسئولین با بهره گیری دیدگاههای 
انجمن ها و متخصصین صنعت فولاد کشور به نحوی برنامه ریزی کنند که صنعت 

ارزش آفرین فولاد، تولید بدون دغدغه داشته باشد.

تاب آوری صنعت فولاد با چالش های جدی مواجه است

   دانشگاه های ایران زمینه ساز ظهور استعدادهای داخلی و خارجی است
 معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه ارومیه گفت: امروزه دانشگاه های ایران زمینه ساز ظهور استعدادهای داخلی و خارجی را فراهم کرده است و این افتخاری برای کشور به شمار می رود. دکتر محمدحسن جوادی در مراسم قرعه کشی اولین جشنواره بازی 
های بومی محلی دانشجویان بین المللی در ایران، ضمن ابراز خرسندی از میزبانی ارومیه در این مسابقات بین المللی اظهار کرد: ارومیه یکی از کلانشهرهای ایران است و با توجه به ظرفیت های موجود و پتانسیل شهری امیدواریم میزبان خوب و موفقی باشیم.

وی اشاعه فرهنگ جوانمردی، پاکدستی، آزادمردی و پهلوانی مردم ایران و فرهنگ اصیل ایرانی را از مهم ترین اهداف این جشنواره دانست و افزود: ایران با قابلیت و ظرفیت خاص و کم نظیر خود، زمینه ای برای انتقال فرهنگ، ارزش ها و هنجارهای این 
سرزمین کهن و باستانی به سراسر جهان است که در این جشنواره نیز الگوی مردانگی، عدالت طلبی و آزادی خواهی و ارزش های انسانی را به نمایش بگذاریم. معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه ارومیه ادامه داد: دانشگاه ارومیه میزبان تحصیل یک هزار و 
۷۷0 دانشجوی خارجی بوده و به عنوان یک مرکز دانشگاهی در رشته پزشکی برای کشورهای منطقه مطرح است. وی با بیان اینکه ده ها سال قبل پزشکان هندی و پاکستانی در شهر ارومیه مشغول طبابت بودند، افزود: امروز پزشکان ارومیه ای در عراق و 
کشورهای دیگر مطب می زنند و همچنین مردم کشورهای منطقه برای درمان به این شهر سفر می کنند. جوادی اظهار کرد: افتخار بزرگی است که بانوان کشور ما در سطح ملی و بین المللی شکوفایی و رشد خارق العاده به دست آوردند و هم اکنون حدود 

نیمی از ظرفیت های دانشگاه های کشور را تشکیل و یک سوم هیات علمی نیز از بانوان این کشور است و خوشحال هستیم کشور ایران و دانشگاه های ما زمینه را برای ظهور استعدادهای داخلی و هم برای کشورهای دیگر فراهم کرده است.
دانشگاه ارومیه یکی از دانشگاه های سطح یک کشور است که علاوه بر دانشجویانی از ارومیه، دیگر شهرهای آذربایجان غربی و استان های کشور، دانشجویان بین المللی از کشورهای همسایه نیز در آن تحصیل می کنند.

    بازدید عضوهیات مدیره بانک از مدیریت و شعب استان گلستان و 
مذاکره با تولیدکنندگان بزرگ استان

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | ناصر سیف اللهی 
عضو هیات مدیره بانک و الله داد محمدی مفرد سرپرست 
معاونت بازاریابی و هماهنگی امور شــعب بانک با سفر به 
استان گلستان ضمن بازدید از شعب بانک در این استان و 
دیدار و گفت و گو با همکاران، از چند شرکت بزرگ تولیدی 
بازدید و درباره گســترش تعاملات با هدف جذب منابع، 
مذاکره و گفت و گو کردند.  به گزارش روابط عمومی، سیف 
اللهی و محمدی مفرد در این ســفر با حضور در همایش 
روسای شعب استان، برنامه های بانک در حوزه تجهیز منابع را تشریح و بر لزوم توجه 
جدی، تلاش مضاعف و بکارگیری تمام ظرفیت ها برای تحقق اهداف و برنامه های 
بانک تاکید کردند. بر اساس این گزارش، عضوهیات مدیره بانک و سرپرست معاونت 
بازاریابی و هماهنگی امور شعب در بخش دیگری از این سفر ضمن حضور در آیین 
افتتاح باجه تاتار در شهرستان رامیان، با حضور در شعب گرگان، قابوس گنبد، گنبد 
و خان ببین، از نزدیک با همکاران دیدار و تبادل نظر کردند. این گزارش می افزاید: 
بازدید از شرکت زنجیره تولید مرغ پیگیر، کارخانه رب گوجه فرنگی دلند، شرکت 
نگین دانه صحرا، پنیر صباح، شرکت گل سم و دانشگاه علوم پزشکی گرگان و گفت 
و گو درباره راهکارهای گسترش تعاملات و تمرکز حساب ها، از دیگر اقدامات سیف 

اللهی و محمدی مفرد در جریان این سفر بوده است.

   عضو شورای اسلامی شهر اصفهان: قانون بیمه های ساختمانی معضلی 
برای مناطق محروم است

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری 
شــورای اســلامی شــهر اصفهان گفت: قانون بیمه های 
ســاختمانی معضلی برای مناطق محروم است و بر همین 
اســاس صدور پروانه در این مناطق با رقم های بالا صورت 
می گیرد که ظلم در حق مردم است.  عباس حاج رسولی ها با 
اشاره به مشکل مسکن اظهار کرد: قانونی در مجلس درباره 
بیمه های ساختمانی تصویب شد که شامل بیش از ۵0 تا 60 
درصد افزایش بیمه ها بود. به طوری که نمایندگان مجلس 
لایحه دو فوریتی برای توقف آن آوردند اما شــورای نگهبان آن را تایید نکرد.  وی 
افزود: امروز شــش ماه از آن اتفاق می گذرد، اما در صحن مجلس قانون سال قبل 
که 1۵ درصد تراکم بود را نیز ۵0 درصد اضافه کردند.  رئیس کمیسیون اقتصادی، 
سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در مناطق محروم 
صدور پروانه با رقم های بالا صورت می گیرد و هیچ کس نمی گوید چرا صدور پروانه 
متوقف شده است. این قانون ظالمانه بوده است. وی ادامه داد: رسانه ها و مطبوعات 
این مشکل را پیگیری کنند تا مشــکل مردم در مناطق محروم در صدور پروانه با 
رقم های نجومی حل شود. حاج رسولی ها گفت: بافت فرسوده محل حضور معتادان 
شده در حالی که در ساخت و سازهای بافت تاریخی ارتفاع مناسب داده نمی شود. 

  معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی گلستان: بهسازی 
محور بندر ترکمن به آق قلا در حال اجرا است

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلســتان  |  به گزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس 
علیرضا لیاقی معاون مهندسی و ســاخت اداره کل راه و 
شهرسازی گلستان اظهار کرد:  با توجه به میزان ترافیک 
بالا و عرض کم محور بندر ترکمن به آق قلا، اداره کل راه 
و شهرســازی با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای گلستان نسبت به تعریض و بهسازی باند جنوبی 
این محور اقدام کرده است. وی افزود: این محور 34 کیلومتر 
طول دارد و تا کنون تعریض، بهسازی و آسفالت 11 کیلومتر از باند جنوبی آن از 
مبدا بندرترکمن به سمت آق قلا توسط اداره کل راه و شهرسازی گلستان به اتمام 
رسیده و تعریض و مابقی مسیر در دست اقدام می باشد. مهندس لیاقی ادامه داد: 
برنامه ریزی های لازم برای بهره برداری بخشی از باند جنوبی محور بندر ترکمن به 
آق قلا در دور دوم سفر رئیس جمهور به گلستان انجام شده است. معاون مهندسی 
و ساخت اداره کل راه و شهرسازی گلستان همچنین گفت: لازم به ذکر است که این 
پروژه از مصوبات سفر هیئت دولت به گلستان بوده و یکی از مطالبات جدی مردم 
منطقه است. وی درا نتها اظهار کرد: گفتنی است اداره کل راه و شهرسازی گلستان 
یکی از دستگاه های پیشرو در جذب اعتبارات مصوبات سفر رئیس جمهور بوده و 

هم اکنون پروژه بهسازی محور آق قلا به گنبد کاووس نیز در حال اجرا می باشد.

  روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران در جمع برگزیدگان جشنواره 
شهید رجایی

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  در جریان ارزیابی 
عملکرد دستگاه های اجرایی کشــور در جشنواره شهید 
رجایی، روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایــران در جمع 
برگزیدگان این جشــنواره قرار گرفت.  به گزارش روابط 
عمومی شــرکت ملی گاز ایران، بر اساس اعلام دبیرخانه 
جشنواره، تنها 4 دستگاه دولتی در حوزه روابط عمومی ها 
موفق به کسب 60 امتیاز کامل شــده اند که سه دستگاه 
آن، از وزارت نفت است. بنا بر این گزارش، روابط عمومی 
شرکت ملی گاز ایران با توجه به تعامل ایجادشــده و ارایه مناسب عملکرد روابط 
عمومی های وزارت نفت و شــرکت های تابعه، در شاخص »تبیین دستاوردهای 
دولت و اقناع افکار عمومی« موفق به کسب امتیاز کامل شد. روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران بر اساس شاخص های متعدد و متنوع ارزیابی و به دلیل ارایه و انتشار 
گسترده اقدامات و عملکرد مجموعه شرکت ملی گاز ایران در قالب های محتوایی 
خبر، گزارش، فیلم، عکس، مستندهای تلویزیونی، تیزر، تبلیغات محیطی، چاپ 
پوستر، اینفوگرافی، دیدار و نشست با نخبگان و تشکل های مردمی و .... در سال 
1401، در شاخص »تبیین دستاوردهای دولت و اقناع افکار عمومی« 60 امتیاز 
کامل را به دست آورد. شایان ذکر است، جواد اوجی، وزیر نفت نیز طی پیامی، از 
زحمات حوزه روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران در کسب امتیاز کامل در شاخص 

»تبیین دستاوردهای دولت و اقناع افکار عمومی« تقدیر و تشکر کرد.

  ۲۲ حلقه چاه غیرمجاز در مشگین شهر مسدود شد
 مدیر امور منابع آب مشگین شهر گفت: در 2 ماه اخیر  به همت گروه های گشت و 

نظارت امور آب 22 حلقه چاه غیرمجاز در این شهرستان پر و مسدود شد.
ارسلان فرجی افزود: با مسدود شــدن این چاه ها ۵00 میلیون متر مکعب آب در 

مصرف آب های زیرزمینی این شهرستان صرفه جویی شد.
وی با بیان اینکه مسدود کردن این تعداد از چاه ها با دستور مقامات قضایی انجام 
شده است ، اظهار کرد: همکاری و همراهی مقامات قضایی و انتظامی شهرستان 
مشگین شهر در شناسایی و مسدودن کردن چاه های غیر مجاز قابل تحسین است.

فرجی اظهار کرد: روند انسداد چاه های غیر مجاز در شهرستان مشگین شهر ادامه 
داشته و نیروهای گشت و نظارت آب منطقه ای در تمام نقاط این شهرستان برای 
شناسایی و رصد چاه های غیر مجاز حضور دارند.وی مصرف بهینه آب در شهرستان 
مشگین شهر را ضروری دانست و گفت: در صورتی که وضعیت شبکه توزیع آب در 

مشگین شهر تغییر نکند، مشکل آب این شهرستان برطرف نمی شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/06/29

شماره : 1749

  قرارداد با گوستاوو رسمی است؟
درحالی که باشگاه استقلال اعلام کرده قرارداد با گوستاوو، مهاجم آرژانتینی 
به طور رسمی منعقد شده و مو لای درز این قرارداد نمی رود و نباید به شایعاتی 
که پیرامون قرارداد گوستاوو به گوش می رسد توجه کرد اما به دلیل بسته شدن 
پنجره نقل وانتقالات باشــگاه اســتقلال همچنان قرارداد این بازیکن با باشگاه 

استقلال وجاهت قانونی پیدا نکرده است.
 باشگاه استقلال درحالی که از این موضوع اطلاع دقیق دارد اما در واکنش به 
شایعات اخیر اعلام کرده قرارداد بسته شده میان دو طرف قطعی است درحالی 
که تا زمان باز شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال از سوی فیفا نمی توان 

این قرارداد را رسمی و دارای بار حقوقی برای دو طرف دانست.
 البته گوستاوو به امید اینکه فیفا  در روزهای باقی مانده تا شروع لیگ پنجره 
نقل و انتقالات را باز می کند به ایران هم آمده و تمرینات خود را شــروع کرده 
اما به طور قطع او زمانی می تواند برای استقلال بازی کند که مشکل استقلال 

در فیفا حل شود.

  نقل وانتقالات استقلال تمام شد
با توجه به اینکه باشــگاه استقلال نتوانست در پست هافبک میانی بازیکن 
خارجی مورد نظر نکونام را جذب کند، نقل و انتقالات برای این باشگاه درعمل 
به پایان رسید و این باشگاه دیگر فعالیتی در نقل وانتقالات نخواهد داشت. نکونام 
نیز به گوش مسئولان باشگاه استقلال رسانده که دیگر نیازی به جذب بازیکن 
ندارد و ترجیح می دهد با همین بازیکنانی که در اختیار دارد کار را به جلو ببرد.

 نکونام پیش از جذب گوســتاوو از مســئولان باشگاه استقلال خواسته بود 
بازیکنی در خط میانی را به خدمت بگیرند که باشگاه موفق به انجام این کار نشد.

اما نکونام هم قصد دارد با همین شرایط به کار ادامه دهد و تمرینات استقلال 
را مدیریت کند.

 تأکید نکونام به مخفی ماندن تمرینات
جواد نکونام قصد دارد تا شروع لیگ برتر تمرینات تیمش را از دید رسانه ها 

مخفی نگه دارد.
او حتی به عکاس باشگاه استقلال هم اجازه عکاسی و انتشار تصاویر تمرینات 
را نمی دهد و قصد دارد با اتخاذ این رویه تیمش را تا شروع لیگ برتر از نظرها 

پنهان نگه دارد.
البته این تصمیم به مذاق برخی رسانه های نزدیک به باشگاه استقلال خوش 
نیامده اما نکونام اعتقاد دارد با این روش می تواند تمرکز بیشــتری در تیمش 

ایجاد کند.
 البته در روزهای گذشته علاوه بر منتشر نشدن عکس از تمرینات، خبری از 
نحوه تمرینات استقلال منتشر نشده است که این نشان دهند حساسیت سرمربی 

استقلال نسبت به این موضوع است.

  دو بازیکن تیم فوتبال امید مصدوم شدند
دو بازیکــن تیم فوتبال امید به دلیل مصدومیت امکان همراهی این تیم 

برای دیدار با عربستان را ندارند.
بر اســاس اعلام کادر پزشکی تیم فوتبال امید، علیرضا کوشکی به دلیل 
مصدومیت از ناحیه همســترینگ پای راست، حداقل برای ۳ هفته بایستی 
مورد معالجه قرار بگیرد. بر این اســاس، این بازیکن امکان همراهی تیم در 

دیدارهای بازی های آسیایی را ندارد.
غلامرضــا ثابت ایمانی نیز که دچار مصدومیت در ناحیه اســتخوان پای 
راستی شده بود، هنوز به طور کامل بهبود پیدا نکرده است. اگرچه احتمال 
بهبودی این بازیکن در روزهای آینده وجود دارد اما نیازمند بررســی بیشتر 

است.
تیم فوتبال امید ایران امروز در حالی برای برگزاری نخستین بازی خود 
در بازی های آسیایی هانگژو به مصاف عربستان سعودی می رود که در لیست 
خود یاســین سلمانی و محمد عمری را به دلیل حضور پرسپولیس در لیگ 

قهرمانان آسیا در ترکیب ندارد.
علیرضا رضایی نیز به دلیل مشــکل خروج نتوانسته به تیم ملحق شود. 
فردین یوســفی نیز ظهر امروز به هانگژو می رسد و بعید است بتواند پس از 
پرواز طولانی، در ترکیب قرار گیرد. اکنون کوشکی و ثابت ایمانی نیز امکان 

حضور در بازی را ندارند که انتخاب ترکیب را سخت کرده است.

 »نیروی هوایی« سپاهان را زمین گیر کرد
دیدار تیم های فوتبال ســپاهان ایران و نیروی هوایی عراق در هفته اول 

لیگ قهرمانان آسیا با تساوی به پایان رسید.
 دومیــن نماینده فوتبال ایران در فصــل جدید رقابتهای لیگ قهرمانان 
آســیا شامگاه امروز دوشنبه در عراق به مصاف تیم نیروی هوایی این کشور 

رفت و بازی برده را در دقایق پایانی ۲ به ۲ مساوی کرد.
ســپاهانی ها که در لیگ برتر با کســر ۴ امتیاز صدر را از دســت داده و 
گرفتار حاشــیه هایی شده بودند، برای رسیدن به آرامش به دنبال شکست 
دادن نیروی هوایی عراق بودند که البته گل اول را از حریف دریافت کردند 

اما خیلی زود به بازی برگشتند.
ابتدا جاسم در دقیقه ۲۶ دروازه نماینده ایران را باز کرد اما محمد دانشگر 
چهار دقیقه بعد گل تساوی را به ثمر رساند. روی این گل تردید وجود داشت 

که سیستم ویدئویی آفساید نبودن بازیکن سپاهان را تایید کرد.
پس از آنکه نیمه اول با تســاوی به پایان رسید، زردپوشان اصفهانی در 
نیمه دوم بازهم به گل رســیدند و در دقیقه ۶۷ محمد قربانی برتری را به 
اردوی نماینده ایران آورد. در حالی که بازی به ســه دقیقه پایانی رســیده 
بود، سپاهانی ها با اطمینان از پیروزی در صحنه گل بی تفاوت بودند و کار 
را رها کردند که در یک غافلگیری بازهم جاسم دروازه نیازمند را باز کرد تا 

دو امتیاز مهم از دست سپاهان برود.
 فوتبال ایران در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا ســه نماینده دارد که 
در نخستین دیدار تیم فوتبال نساجی در هند برابر نماینده این کشور ۲ بر 
صفر به برتری رسید. پرسپولیس که سومین نماینده ایران در لیگ قهرمانان 
آسیاست از ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه روز سه شنبه در ورزشگاه خالی از تماشاگر 

آزادی به مصاف تیم النصر عربستان خواهد رفت.

 زمان دیدار تراکتور با هوادار تغییر کرد
زمان بازی تیم های فوتبــال هوادار و تراکتور تبریز در هفته پنجم لیگ 
برتر ایران تغییر کرد.و به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال، مسابقه 
دو تیم هوادار تهران و تراکتور تبریز روز چهارشــنبه ۲۹ شــهریور به جای 
ساعت ۱۸:۳۰ در ساعت ۱۸ در ورزشگاه دستگردی تهران آغاز خواهد شد.

 سازمان لیگ قبلا اعلام کرده بود این دیدار بدون حضور تماشاگر برگزار 
می شود اما باشگاه تراکتور درخواست برگزاری بازی با تماشاگر را داشت که 

فعلا هیچ واکنشی به آن داده نشده است.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   مصدومیت شــدید عبدالرشــید سعدالله یف در مبارزه با مجتبی گلیج برایش گران تمام شد. او به ناچار از ادامه 
مسابقات انصراف داد ولی کاروان کشتی روسیه توانست با دو طلا کمی از تلخی آسیب دیدگی کاپیتانش بکاهد.

    در ادامه رقابت های 
کشتی آزاد قهرمانی 

جهانی در وزن 
7۹ کیلوگرم، احمد 

عثمانوف روس چهار 
بر یک ولادیمیر 

گامکرلیدزه از 
گرجستان را مغلوب 

کرد و بر سکوی قهرمانی 
ایستاد. او بعد از 

قهرمانی در جهان گفت:  
همه می دانند که ما برای 
چه کشوری می جنگیم. 
بهتر است سرود ما روی 

سکو پخش شود و با 
پرچم کشورمان دور 

افتخار بزنیم. 
ده

چکی

انصراف تانک روس به خاطر آسیب دیدگی برابر گلیج

  

به گزارش جام تهران - رقبای اصلی تیم ملی در جام ملت های آسیا مدعیان 
ســنتی قاره خواهند بود. در فاصله چند ماه تا شــروع مسابقات به نظر می رسد 
که ژاپن در میان این مدعیان وضعیت بهتری دارد. آنها در فیفادی اخیر مقابل 
 آلمان و ترکیه به دو برد پرگل رســیدند که برای ســرمربیان دو تیم به قیمت

 برکناری تمام شد.
در عوض کره جنوبی و عربستان وضعیت خوبی ندارند و نتایج اخیر زنگ خطر 
را برای هر دو تیم به صدا درآورده است. از قضا مشهورترین مربیان شاغل در آسیا 
روی نیمکت این دو تیم می نشینند. کره جنوبی بعد از جام جهانی سراغ یورگن 
کلینزمن رفت و عربســتان بعد از جدایی هروه رنار با روبرتو مانچینی به توافق 
رسید. با این حال اگر این دو مربی نتوانند در ماه های آینده وضعیت تیم شان را 
 ارتقا بدهند، ممکن اســت جام ملت های آسیا برای آنها تبدیل به کابوس شود.

   کلینزمن روی اعصاب کره ای ها
مربی آلمانی زمســتان گذشته روی نیمکت کره جنوبی جانشین پائولو بنتو 
شــد، ولی برای رســیدن به اولین برد هفت ماه انتظار کشید. عملکرد ضعیف 
کلینزمــن در تیــم ملی آمریکا و هرتابرلیــن تردیدهایی دربــاره این انتخاب 
 بوجود آورده بود و نتایج کره جنوبی نشــان داد که این نگرانی ها درســت بوده.

کره در پنج بازی متوالی مقابل کلمبیا، اروگوئه، پرو، الســالوادور و ولز به ســه 
 تساوی و دو شکست رسید تا رسانه ها از عملکرد این مربی به شدت انتقاد کنند.

نســل فعلی کره جنوبی ســتاره های زیادی دارد که مشهورترین شــان سون 
هیونگ مین و کیم مین جائه هستند، ولی تغییرات سیستم و استفاده از بازیکنان 
در پســت های غیرتخصصی اجازه نداده که پتانسیل کامل این تیم شکوفا شود. 
 البته این مربی وعده داده بازیکنان به مرور زمان با ایده های او آشــنا می شوند.

انتقاد بعدی رســانه ها از کلینزمن غیبت های طولانی اش در خاک کره جنوبی 
اســت و معتقدند که او زمان کافی برای بررســی مسابقات کی لیگ اختصاص 
نمی دهد. آنها تأکید دارند که در قرارداد قید شده، این مربی باید زمان بیشتری 

در خاک کره باشــد، ولی او ضمن تکذیب این موضوع گفته اســت که ترجیح 
می دهد زمان بیشتری را در اروپا بگذارند تا لژیونرهای کره ای را زیر نظر بگیرد. 
در نهایت کلینزمن تحت فشار فدراسیون کره مجبور شد بعد از اردوی اخیر این 
تیم در انگلیس برای برگزاری یک نشســت خبــری همراه تیم به کره برگردد. 
نشســت خبری قبلی این مربی آنلاین برگزار شده بود و جنجال زیادی در کره 
برپا کرد. کلینزمن خوش شانس بود که پیش از این نشست خبری موفق شد به 
اولین بردش روی نیمکت کره برســد. این برد مقابل عربستان به دست آمد که 
بعد از جام جهانی شرایط خوبی ندارد. در واقع مانچینی به کلینزمن کمک کرد 
 که فعلًا کمی از بحران فاصله بگیرد، ولی خودش هم در عربســتان باید منتظر 

روزهای سختی باشد.

  ماه عسل تلخ مانچینی
بعــد از جدایــی ناگهانی هــروه رنار که به تیــم ملی زنان فرانســه رفت، 
انتخاب ســرمربی جدید عربســتان خیلی طول کشــید. هزینه سرســام آور 
باشــگاه های عربســتانی برای خریــد ســتارگان فوتبال جهان ایــن توقع را 
 بوجود آورده بود که فدراســیون این کشــور هم ســراغ یک مربی بزرگ برود.

ســرانجام مانچینی بعد از اســتعفای جنجالی اش از هدایت تیم ملی ایتالیا به 
عربســتان پیوســت، ولی اوضاع برای این مربی سرشــناس خوب پیش نرفته 
 و او هــر دو بــازی تدارکاتی ماه اخیرش را به کاســتاریکا و کره جنوبی باخت.

او عربستان را در شرایطی تحویل گرفت که این تیم اوضاع خوبی نداشت. عربستان 
بعد از برد غیرمنتظره مقابل آرژانتین در مرحله گروهی جام جهانی و پیش از آمدن 
مانچینی ۶ شکست داشت و فقط توانسته بود یمن را شکست دهد. دو شکست اخیر 
 بحران عربستان را تشدید کرده و مانچینی کار سختی برای بازسازی تیمش دارد.

مربــی قهرمان یورو ۲۰۲۲ تقریبــاً در تمام خطوط بــا ابهاماتی برای انتخاب 
نفــرات اصلی روبــه رو اســت. مانچینی در بــازی مقابل کاســتاریکا از نواف 
العقیدی، دروازه بان ۲۳ ســاله النصر اســتفاده کرد که بازی با پای خوبی دارد 
و در بازی ســازی مشــارکت می کند، ولــی هنوز تجربه کافی نــدارد. در بازی 
با کره جنوبی نوبت به محمد العویس، دروازه بان باتجربه عربســتان رســید و 
او در برابر ضربات یاران ســون چند مهار خوب داشــت، ولی مرد شــماره یک 
عربستان در جام جهانی قطر این روزها در الهلال ذخیره یاسین بونو است و از 
 شــرایط مسابقه فاصله دارد. از طرف دیگر او توان بازی سازی العقیدی را ندارد.

مانچینــی بــرای خــط میانــی روی عبــدالله الخیبــری، هافبــک دفاعی 
پرتــلاش النصــر و محمــد کانــو، هافبــک خوش فکــر الهلال حســاب باز 
کــرده، ولی برای ضلع ســوم ایــن مثلث هنوز گزینه مناســبی نــدارد و در 
 جســت وجوی یــک هافبک خلاق اســت که پشــت خط حمله بــازی دهد.

اوضاع خط حمله عربســتان هم چندان خوب نیســت. مانچینــی در این دو 
بــازی از فراس البریکان، مهاجــم الاهلی و عبدالله الحمــدان، مهاجم الهلال 
 اســتفاده کرد، ولی تک گل عربستان را علی البلیهی، مدافع میانی این تیم زد.

مربــی ایتالیایــی امیدوار اســت کــه در هفته هــای آینده آنالیــز دقیق تری 
از بازیکنــان عربســتانی شــاغل در لیگ داشــته باشــد، ولی اجــازه حضور 
 هشــت بازیکــن خارجــی در ترکیب هر تیــم، گزینه ها را برای او به شــدت 

محدود کرده است.

درحالی که سیلوا، همچنان با باشگاه استقلال قرارداد دارد و می شد از این مدافع 
برزیلی همچنان در ترکیب استقلال استفاده کرد اما مسئولان باشگاه استقلال نام این 
بازیکن را از لیست خارج کردند. اقدامی که حالا باعث شده این بازیکن از قراردادی 
که با باشــگاه استقلال منعقد کرده به نفع خودش استفاده کند و بدون اینکه به 
تیمی برود، دستمزد فصل جاری را از استقلال دریافت کند. اگر وضعیت سیلوا با 
استقلال در شرایط عادی قرار داشت او باید در فصل جاری نیز برای آبی ها به میدان 
می رفت و به قراردادش پایبند باقی می ماند اما مسئولان استقلال به خیال اینکه 
ســیلوا به تیم جدیدی می رود نام او را از لیست خارج کردند اما سیلوا ترجیح داد 
بیرون بنشیند تا باشگاه استقلال نیز طبق قوانین ناچار به پرداخت بدهی او باشد. 
چنین طرفندی را استراماچونی هم علیه باشگاه استقلال به کار گرفت و بدون اینکه 
در فصل دوم قراردادش با استقلال با تیم جدیدی قرارداد منعقد کند، توانست تمام 
پولش را از استقلال بگیرد. سیلوا نیز با استفاده از اشتباه مدیران سابق استقلال در 
عقد قرارداد و لحاظ کردن چنین بندهایی حالا استقلال را در آستانه محکومیتی 
۸5۰ هزار دلاری قرارداده است. مبلغی قابل توجه که برای باشگاه استقلال بسیار 
چالش آفرین خواهد بود وروشن نیست که باشگاه استقلال چه طور می خواهد از 
پس شکایت جدیدی که بزودی برایش دردسرهایی ایجاد خواهد کرد، برآید. درواقع 

سیلوا یک فصل را بدون اینکه زحمتی بکشد بیرون خواهد نشست و از استقلال 
دستمزد خواهد گرفت تا این سؤال در مقابل سیاستگذاران باشگاه استقلال قرار بگیرد 
که چرا و به چه دلیل بازیکنان و مربیانی که تحت قرارداد قراردارند را به سادگی از 
لیست کنار می گذارند؟ چرا باشگاه استقلال باید به خارجی هایی که هیچ زحمتی 
برای این باشگاه نمی کشند پول بپردازد وبه چه دلیل قراردادهایی منعقد می شود 
که برای استقلال جز ایجاد بار مالی سنگین محصول دیگری ندارد؟! این سؤالات 
البته همواره بی پاسخ باقی مانده و مدیران باشگاه استقلال به دلیل اینکه بدهی ها 
را ازجیب خودشان پرداخت نمی کنند همواره از پاسخگویی به این سؤالات طفره 
رفته اند وهیچ گاه در مقابل پرسشگران خود را موظف به پاسخگویی نمی دانند اما 

باید روشن شود که چه فرایندی درباشگاه استقلال طی 
می شــود که چنین بدهی هایی به جا می ماند. حال اگر 
این بدهی مربوط به فصولی بود که بازیکنان یا مربیان 
در اســتقلال فعالیت کردند جای بحث وجود نداشت 

اما حقیقتاً پرداخت برخی مبالغ برای افکار عمومی قابل 
پذیرش نیست و اگر قدری در عقد قرارداد محکم کاری می شد، چنین 

شرایطی به وجود نمی آمد.

جام ملت ها ،کابوس کلینزمن و مانچینی؟

تلویزیون می بینم، پولم را هم می گیرم!

 دیدارهــای فینــال و رده بندی چهار وزن دوم کشــتی آزاد قهرمانی ۲۰۲۳ جهان در بلگراد برگزار شــد که در وزن 5۷ 
کیلوگرم استوان میچیچ از صربستان شگفتی ساز شد و با پیروزی هفت بر چهار مقابل ری هیگوچی، قهرمان جهان از ژاپن، 

به مدال طلا رسید.
همچنین در وزن ۷۴ کیلوگرم زائوربک سیداکوف، قهرمان جهان و المپیک از روسیه و کایل دیک از آمریکا در فینال به 
مصاف هم رفتند که در یک کشــتی حســاس و نزدیک سیداکوف روس به برتری ۱۰ بر ۷ رسید و قهرمان شد. این کشتی 
جنجالی دو بار به چلنج کشــیده شــد و یک بار امتیازهای ســیداکوف گرفته شــد اما در نهایت قهرمان جهان و المپیک از 

روسیه بار دیگر به طلای جهان رسید.
در وزن ۷۹ کیلوگرم، احمد عثمانوف روس چهار بر یک ولادیمیر گامکرلیدزه از گرجســتان را مغلوب کرد و بر ســکوی 

قهرمانی ایستاد.
همچنین در وزن ۹۲ کیلوگرم رضابک آیتموخان از قزاقســتان توانســت عثمان نورماگومدوف از آذربایجان را پنج بر دو 

مغلوب کند و به مدال طلا برسد.
ایران در چهار وزن دوم عملکرد ضعیفی داشت و تنها محمد نخودی به مدال برنز وزن ۷۹ کیلوگرم رسید و سه کشتی گیر 
دیگر یعنی میلاد والی زاده در 5۷ کیلوگرم، یونس امامی در ۷۴ و امیرعلی آذرپیرا در ۹۲ کیلوگرم از دور مسابقات کنار رفتند.

  عثمانوف: دوست دارم با پرچم کشورم دور افتخار بزنم
در ادامه رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهانی در وزن ۷۹ کیلوگرم، احمد عثمانوف روس چهار بر یک ولادیمیر گامکرلیدزه 
از گرجســتان را مغلوب کرد و بر ســکوی قهرمانی ایســتاد. او بعد از قهرمانی در جهان گفت:  همه می دانند که ما برای چه 
کشــوری می جنگیم. بهتر اســت سرود ما روی سکو پخش شود و با پرچم کشــورمان دور افتخار بزنیم. وقتی کشتی گیران 
دیگری را دیدم که با پرچم کشورشــان دور افتخار می زنند، خیلی به آنها حســادت می کردم و فکر می کنم روزی من هم 

چنیــن لحظه ای را تجربه خواهم کرد. الان نمی دانم چه کنم. مهم ترین چیز این 
است که همه بدانند ما اهل کدام کشور هستیم.

  امتناع اوکراینی ها از حضور کنار کشتی گیران روسیه
واسیلی میخائیلوف اوکراینی در مراسم اهدای جوایز وزن ۷۹ کیلوگرم شرکت 
کرد اما به محض اینکه سایر برندگان تصمیم گرفتند با هم عکس بگیرند بلافاصله 

سکو را ترک کرد و حاضر به گرفتن عکس با کشتی گیر روس نشد.
عثمانوف کشــتی گیر آزاد اولین طلای مسابقات جهانی بلگراد را برای روسیه 

به ارمغان آورد.

  سیداکوف: خدا کنارم بود
همچنین  زائوربک سیداکوف، قهرمان المپیک، گفت که کایل داک آمریکایی، 

پس از پایان مسابقه قهرمانی جهان در صربستان با او دست نداد.
سیداکوف روز دوشنبه در وزن ۷۴ کیلوگرم المپیک در فینال با نتیجه ۱۰ بر ۷ 
کایل دیک را شکست داد. او بعد از پایان کشتی گفت:  من به همه رقبایم احترام 
می گذارم ولی کشــتی گیر آمریکایی به من بی احترامی کرد و با من دســت نداد. 
هنوز هم می خواستم رفتار انسانی ام را نشان دهم و همیشه آن را هم روی تشک 
و هم در خیابان و همه جا نشان می دهم و به همین دلیل امروز خدا کنار من بود.

ســیداکوف پس از فینال گفت که مدال طلای خــودش را به پدر مرحومش 
تقدیم کرده است.

مربی تیم ملی کشتی روسیه درباره این قهرمانی گفت: قهرمانی سیداکوف برای 
همه ما نه تنها از روســیه بلکه سراســر جهان بسیار مهم بود. زائوربک سیداکوف 
طرفداران زیادی دارد. او در زندگی ســختی های زیادی را پشــت سر گذاشت. او 
به تازگی پدرش را به خاک سپرد. همه دنیا می خواستند او امروز برنده شود؛ حتی 

رقبای او. او یک جنگجو، یک ورزشکار و یک قهرمان است.

  انصراف تانک روس از ادامه رقابت ها
عبدالرشــید ســعدالله یف قهرمان دو دوره المپیک و ۴ دوره جهانی به دلیل 
مصدومیت گردن در کشــتی برابر مجتبی گلج از ادامه رقابت های جهانی براای 

کسب مدال برنز انصراف داد.
عبدالرشــید به دلیل مصدومیت گردن نتوانســت کشتی خود را برابر نماینده 
روس تبار بحرین به پایان ببرد و دومین شکســتش را در تاریخ رقابت های جهانی 
تجربه کرد. مربی تیم ملی روســیه گفت:  ســعدالله یف شخصیت برنده دارد و در 
مبارزه قبلی در مرحله یک چهارم نهایی )برابر مجتبی گلیج( به همین خاطر پیروز 
شــد. او در نیمه نهایی نتوانست مثل قبل مبارزه کند. به احتمال زیاد عبدالرشید 

نمی تواند برابر کسب برنز رقابت کند.
تاج الدینف که در آکادمی سعدالله یف در ماخاچکالا رشد کرده و همان جا کار 
می کند، از پاییز گذشــته نماینده بحرین بوده است. آخرین باری که تانک روس 
در مسابقات جهانی شکست خورد به سال ۲۰۱۷ برمی گردد که به کایل اسنایدر 

آمریکایی باخت.
ماگومد ماگمدوف، مربی تیم ملی کشــتی روســیه گفــت: مهره های گردن 
ســعدالله یف آســیب بسیار جدی دیده است. عبدالرشــید قبل از عزیمت به این 
رقابت هــا در کمــپ تمرینی از ناحیه گردن دچار مصدومیت جزئی شــد که در 
طول رقابت ها نیز این مصدومیت تشــدید شــد. پزشکان او را درمان کرده و فکر 
می کردند که همه چیز خوب خواهد شد اما در دیدار یک چهارم نهایی با مجتبی 
گلیج، کار سعدالله یف تمام شد. ویژگی کشتی گیران ایرانی این است که مدام به 
گردن حریف فشــار می آورند. برای عبدالرشــید آرزوی سلامتی دارم. او کاپیتان 
تیم ماســت و همیشه در کنار تیم است. او یک جنگجوی واقعی است و با وجود 

مصدومیت، مانند یک قهرمان در یک چهارم نهایی جنگید.

 نخستین پیروزی تاریخ تیم فوتبال نساجی در آسیا رقم خورد  
تیم فوتبال نساجی با پیروزی برابر نماینده هند برای نخستین بار طعم گرفتن سه امتیاز در لیگ قهرمانان آسیا را چشید.

 دیدار تیم های فوتبال نساجی ایران و مومبای سیتی هند شامگاه امروز دوشنبه به میزبانی تیم هندی برگزار شد و طی آن شاگردان مهدی رحمتی به برتری ۲ بر صفر دست پیدا کردند.
احسان حسینی در دقیقه ۳۴ و محمدرضا آزادی در دقیقه ۶۲ گل های نساجی را وارد دروازه تیم هندی کردند. در دقایق پایانی این دیدار درگیری بین بازیکنان دو تیم به وجود آمد که با دخالت داور خاتمه یافت. این اولین پیروزی تاریخ 
نساجی در لیگ قهرمانان آسیا است.تیم فوتبال نساجی مازندران پس از قهرمانی در جام حذفی فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مجوز حضور در ACL را پیدا کرد تا طعم رقابت با غول های فوتبال آسیا را تجربه کند. این تیم در گروه D با تیم های مومبای 

سیتی، الهلال عربستان و نوباهار ازبکستان رقابت خواهد کرد.
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 موزه استاد شهریار

نگرانی هایی به سود 
نفت

امام صادق علیه السلام :

سه چیز از خصلت های 
ارزشمند دنیا و آخرت است: 

گذشت از کسی که به تو 
ستم کرده است، پیوستن به 

کسی که از تو بریده است 
و بردباری ورزیدن هر گاه 

نسبت به تو رفتار جاهلانه ای 
شود.
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در حالی که معامله گران در آستانه ی جلسه ی فدرال 
رزرو محتاطانــه و در حاشــیه ی مواضع معاملاتی قرار 
دارند، طلا امروز در بالای سطح 1900 دلار تثبیت شد.

 )XAU/USD( به نقل از »اف ایکس استریت« بهای طلا
در معاملات روز سه شنبه آسیا، افزایش های اخیر خود را 
در بالای سطح 1900 دلار تثبیت کرد و در زمان نگارش 
ایــن مطلب، قیمت فلز زرد، 0.06 درصد در روز کاهش 

یافت و در 1932 دلار معامله شد.
در حــوزه ی رویدادهــای مهم، فــدرال رزرو، بانک 
انگلستان )BoE( و بانک ژاپن )BoJ( تصمیم گیری خود 
را پیرامون نرخ بهــره در اواخر این هفته اعلام خواهند 
کرد و این رویدادها می تواند باعث نوسانات در بازار شود. 
در این بین، معامله گران ترجیح می دهند در حاشــیه ی 
نشست سیاست پولی بانک های مرکزی بزرگ، محتاطانه 
در انتظار بمانند. فدرال رزرو قرار است نشست دو روزه ی 
سیاســت پولی را در روز چهارشنبه اعلام کند و انتظار 
می رود نرخ بهره را در محدوده ی 5.25 تا 5.5 درصد نگه 
دارد و اما براساس ابزار نظارت بر نرخ فدرال، احتمال بدون 

تغییر ماندن نرخ های بهره، 99 درصد است.
ناگفته نماند از آنجا که افزایش نرخ های بهره هزینه ی 
فرصت ســرمایه گذاری در دارایی های بــدون بازده را 
افزایش می دهد، حامل خبر بدی برای چشم انداز فلزات 

گرانبها است.
با تمام این ها، در سایه ی انعطاف پذیری اقتصاد ایالات 
متحده و به دلیل رشــد اخیــر در داده های تورمی، که 
می توانند راه را برای افزایش بیشتر نرخ بهره هموار کنند، 
بازارها نســبت به چشم انداز فدرال رزرو محتاطانه رفتار 
می کنند.گذشته از آن، کنفرانس مطبوعاتی جروم پاول، 
رئیس فــدرال رزرو در کانون توجه معامله گران خواهد 
بود؛ چرا که می تواند رهنمون های زیادی در مورد مسیر 

آینده ی نرخ های بهره ارائه دهد.
در حــوزه ی بازده، بازدهی خزانه داری ایالات متحده 
در روز سه شنبه کاهش یافت و اوراق قرضه ی 10 ساله 
در زمان انتشار به 4.30 درصد افت کرد. بدیهی است که 

قدرت دلار، با کاهش بازدهی تضعیف می شود.
در عین حال، شاخص دلار که ارزش دلار آمریکا در 
برابر شش ارز اصلی اندازه گیری می کند، گرچه با فروش 
متعاقب مواجه شد، اما همچنان در بالای سطح 105.10 
قــرار دارد. .با نگاهی به آینده، معامله گران طلا در کنار 
توجه به کنفرانس مطبوعاتی جروم پاول، رئیس فدرال 
رزرو، در انتظار نتیجه ی جلســه ی تصمیم گیری فدرال 
رزرو در مورد نرخ بهره در روز چهارشنبه ساعت 18:00 
بــه وقت گرینویچ خواهند ماند. این رویدادها، داده های 
کلیدی پیرامون تورم نقطه به نقطه را شفاف سازی خواهند 
کرد.همچنین، علاوه بر جلسه ی سیاست پولی BoJ که 
برای روز جمعه برنامه ریزی شده است، مقامات BoE در 
مورد نرخ های معیار خود در روز پنج شنبه اطلاع رسانی 
خواهد کــرد و این ارقام یقینــأ می توانند جهت گیری 

روشنی به بهای طلا بدهند.

به دلیل تشــدید نگرانی ها پیرامون کاهش تولید و 
عرضــه، نفت خام و شــاخص های نفتی امروز افزایش 
یافتند. به نقل از رویترز، قیمت نفت در روز سه شــنبه 
برای چهارمین جلسه ی متوالی افزایش یافت، بهای آتی 
نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز تا ساعت 
04:00 بــه وقت گرینویچ با 99 ســنت یا 1.1 درصد 
افزایش به 92.47 دلار رسید، در حالی که قیمت های 
آتی نفت خام برنت معیار جهانی نفت با 58 ســنت یا 
0.61 درصد افزایش به 95.01 دلار در هر بشکه رسید.

بهای شاخص ها برای ســه هفته ی متوالی افزایش 
یافته انــد و اکنون هر دو معیار به بالاترین حد در 10 
ماه گذشــته رســیده اند.گفتنی است علاوه بر موضوع 
تمدید کاهش تولید عربستان سعودی و روسیه، تولید 
ضعیف شیل در ایالات متحده نیز منجر به بروز نگرانی  

شده است.
و امــا تحلیلگران بانک ملی اســترالیا با اشــاره به 
نوسانات قیمت ها که در پی سخنرانی امین ناصر، مدیر 
عامل شرکت آرامکو عربستان و عربستان سعودی روی 
داده بود، صعود نفت به مناطقی اشباع خرید را عاملی 
موثر دانستند که بازار را در برابر اصلاحات آسیب پذیر 

می کند.

نشریه » اکونومیست« با توجه به سوابق تاریخی 
به بررســی این موضوع پرداخته است که چگونه 
هوش مصنوعی می تواند دنیــای علم را به مانند 
کاری که نیوتن با کشف جاذبه کرد، متحول  کند.

 به نقل از اکونومیســت، بحث در مورد هوش 
مصنوعی اغلب به سمت خطرات بالقوه آن می رود 
که شامل تعصب و تبعیض، تخریب انبوه مشاغل و 
جایگزینی با انسان ها و حتی به گفته برخی، انقراض 

بشریت است.
از آنجایی که برخی در مورد این ســناریوهای 
آخرالزمانی نگران هســتند، برخــی دیگر بر روی 
مزایای بالقوه هوش مصنوعی تمرکز می کنند. آنها 
ادعا می کنند که هوش مصنوعی می تواند به بشریت 
کمک کند تا برخــی از بزرگترین و پیچیده ترین 

مشکلات را حل کند.
به گفتــه آنها، هوش مصنوعی ایــن کار را به 
روشــی بسیار خاص، یعنی با سرعت بخشیدن به 
سرعت اکتشــافات علمی، به ویژه در زمینه هایی 
مانند پزشکی، علوم آب و هوا و فناوری سبز انجام 

خواهد داد.
افــراد برجســته در این حــوزه مانند دمیس 
حاسابیسو یان لیکان معتقدند که هوش مصنوعی 
می تواند پیشــرفت علمی را سرعتی شگفت انگیز 
ببخشــد و به عصر طلایی اکتشافات علمی منجر 

شود. آیا ممکن است حق با آنها باشد؟
چنین ادعاهایی ارزش بررســی دارند و ممکن 
اســت تعادل مفیدی در مقابل ترس از بیکاری در 
مقیاس انبوه و شیوع ربات های قاتل برقرار کنند. 
البته بســیاری از فناوری های پیشین به اشتباه به 
عنوان یک اکســیر و نوش دارو مورد ستایش قرار 

گرفته اند.
به عنوان مثال، تلگراف برقی در دهه 1850 به 
عنوان منادی صلح جهانی مورد ستایش قرار گرفت، 
همان اتفاقی که بــرای هواپیماها در دهه 1900 
افتاد. سپس کارشناســان در دهه 1990 گفتند 
اینترنــت، نابرابری را کاهش می دهد و ملی گرایی 

را ریشه کن می کند.
** افراد برجسته در حوزه هوش مصنوعی مانند 
»دمیس حاســابیس«و »یان لیکان«معتقدند که 
هوش مصنوعی می تواند پیشرفت علمی را سرعتی 
شــگفت انگیز ببخشد و به عصر طلایی اکتشافات 
علمی منجر شــود. و البته چنین ادعاهایی ارزش 
بررسی دارند و ممکن است تعادل مفیدی در مقابل 
ترس از بیکاری در مقیاس انبوه و شیوع ربات های 
قاتل برقرار کنند.امــا مکانیزمی که ظاهراً هوش 
مصنوعی با آن قرار اســت مشکلات جهان را حل 
کند، مبنای تاریخی قوی تری دارد، زیرا دوره های 
متعددی در تاریخ بوده است که رویکردهای جدید 
و ابزارهای جدید در واقع به ایجاد انفجارهای علمی 
و نوآوری در جهان کمک کرده اند.در قرن هفدهم، 
میکروســکوپ ها و تلسکوپ ها چشــم اندازهای 
جدیدی از اکتشــافات را به روی بشــر گشودند و 
پژوهشگران را تشویق کردند که مشاهدات خود را به 
حکمت دریافت  شده از دوران باستان ترجیح دهند. 
در عین حال، معرفی مجلات علمی راه های جدیدی 
را برای به اشــتراک گذاشــتن و انتشار یافته های 
خود به آنها داد.نتیجه ی این کار، حصول پیشرفت 
سریع در نجوم، فیزیک و سایر زمینه ها و همچنین 
اختراعات جدید از ساعت آونگی تا موتور بخار بود که 
محرک اصلی انقلاب صنعتی بود.سپس با شروع در 
اواخر قرن نوزدهم، تأسیس آزمایشگاه های تحقیقاتی 
که ایده ها، افراد و مواد را در مقیاس صنعتی گردهم 
می آورد، منجر به نوآوری های بیشتری مانند کود 
مصنوعی، داروها و ترانزیستور شد که سنگ بنای 
اولیه ساخت رایانه ها شد.از اواسط قرن بیستم نیز 
رایانه ها به نوبه خود اشــکال جدیدی از علم را بر 
اساس شبیه سازی و مدل سازی از طراحی سلاح ها 
و هواپیماها گرفته تا پیش بینی دقیق تر آب و هوا 
به نمایش گذاشتند.با اینکه انقلاب رایانه ای ممکن 
است هنوز به پایان نرسیده باشد، اکنون ابزارها و 
تکنیک های هوش مصنوعی تقریباً در هر زمینه ای 
از علم به کار می روند، اگرچه میزان پذیرش آن در 
حوزه های مختلف، بسیار متفاوت است. برای مثال، 
7.2 درصد از مقالات فیزیک و نجوم منتشر شده 
در مقایسه با 1.4 درصد در علوم دامپزشکی در سال 

2022 با هوش مصنوعی مرتبط بوده اند.

هوش مصنوعی یک انقلاب 
صنعتی دیگر رقم می زند

 تثبیت بهای طلا در
 کدام سطح؟

 قیمت به صورت رســمی اعلام شــد و اکنون می توانیم 
با مهمان بعدی ســایپا، کمی دقیق تر آشنا شویم. در ادامه 
به ســراغ قیمــت Plus Changan CS35 2023 می رویم و 
 مشخصات فنی و آپشن های نسخه وارداتی را بررسی می کنیم.
 خاطرات خوش سایپا سواران با چانگان CS35، این شرکت را 
 CS35 متقاعد کرد تا نسل بعدی این کراس اوور را تحت نام
پلاس راهی خیابان های ایران کند. حالا در همین گیر و دار، 
خبرهایی حاکی از واردات چانگان CS55 پلاس هم به گوش 
می رســد و در همین گیر و دار، با خبر شدیم که نسل جدید 
ایــن خودرو در قامت یک کراس اوور مدرن، با موتور جدید و 
امکانات بیشتر، راهی خیابان های چین شده است. حال این 
 CS55 ســوال برای ما پیش می آید که آیا نسل سوم چانگان

پلاس راهی ایران خواهد شد؟

 قیمت چانگان CS55 پلاس جدید 2023

نسل ســوم چانگان CS55 پلاس در ســه تریم متفاوت 
راهی بازار شــده است که این ســه نسخه از نظر قوای فنی، 
هیچ تفاوتی با هم ندارد و فقط در فاکتورهایی مثل آپشــن 
و تجهیزات ظاهری، متمایز از یکدیگر ظاهر می شــوند و اگر 
خلاصه بگوییم، قیمت این کراس اوور چینی بین 1۳ تا 16 
هزار دلار بالا و پایین می شــود اما اگر با ما همراه باشــید تا 
 در ادامــه، جزئیات قیمت گذاری آن را بهتر بررســی کنیم.
قیمــت چانــگان ســی اس 55 پــلاس فیــس لیفــت 
اتوماتیــک گیربکــس  بــا  شــارژ  توربــو  لیتــری   1.5 
 مدل مخصوص جوانان )ارزان ترین نسخه( با قیمت 1۳.7 هزار دلار
دلار هــزار   14.7 قیمــت  بــا  اکســلنس   مــدل 
 مدل پریمیوم )فول آپشن و گران ترین نسخه( با قیمت 15.7 هزار دلار

  مشــخصات فنی چانــگان CS55 پلاس نســل
 سوم مدل 2023

در زیر کاپوت این کراس اوور چینی، یک موتور چهار سیلندر 
توربو شــارژ 1.5 لیتری با کــد JL473ZQ7 را پیدا می کنید 
که اگر بخواهیم دقیق تر بگوییم، 1494 ســی ســی حجم 
دارد. این پیشــرانه در بهترین روز خود می تواند 188 اسب 
بخار قدرت را در دور موتور 5500 و ۳00 نیوتن متر گشتاور 
 را در دور موتور 1600 تا 4100 راهی چرخ های جلویی کند.
هــم  جدیــد  پــلاس   CS55 چانــگان  گیربکــس 
یک گیربکــس اتوماتیــک 7 ســرعته دو کلاچــه با کلاچ 
خیس اســت که بیشــتر با نام 7DCTW شــناخته می شود 
 و تمام تــوان را در اختیار چرخ های جلویــی قرار می دهد.
در مقام مقایسه بد نیست اشاره کنیم که اگر شما، کاپوت چانگان 
یونی تی یا حتی یونی وی را بالا بزنید، دقیقا همین موتور را 
پیدا خواهید کرد. البته ناگفته نماند که شرکت سایپا در حال 
حاضر، چانگان CS55 پلاس را با مدل بلو وال ادیشن به ایران 
آورده است تا تست های فنی را پشت سر بگذارد اما این نسخه 
 JL473ZQ7 پلاس نسل سه، از موتور CS55 بر خلاف چانگان
 بی بهره اســت و از موتــور JL473ZQ2 اســتفاده می کند.

  آپشن  و امکانات چانگان CS55 پلاس جدید

سیستم تعلیق مک فرسون مستقل در محور جلو و مولتی 
 لینک مستقل در محور عقب

 فرمان کمک برقی

سیستم ترمز تمام دیسک با دیسک های خنک شونده در 
 محور جلو

60R/225 رینگ های آلومینیومی 18 اینچی با لاستیک های 
سیستم ترمز ضد قفل و توزیع نیروی ترمز به همراه ترمز 

 اضطراری
 سیستم کنترل پایداری و کنترل کشش

 هشدار خروج از خط و تصادف از جلو )آپشنال(
 دستیار باقی ماندن بین خطوط )آپشنال(

 تابلو خوان )آپشنال(
 4 ایربگ در نسخه استاندارد و 6 ایربگ در نسخه فول آپشن

 سنسور فشار باد لاستیک
 ایزوفیکس

 سنسور پارک در سپر عقب
 دوربین دنده عقب
 دوربین ۳60 درجه

 کروز کنترل اتوماتیک
 ترمز پارک برقی و اتوهلد

 سیستم باقی ماندن در سربالایی و سرپایینی
۳ حالت مختلف برای رانندگی شامل حالت های اسپرت، اکو 

 و استاندارد
 سقف پانارومیک

 فرمان تلسکوپی با قابلیت تنظیم ارتفاع
 مولتی مدیای لمسی و کلاستر دیجیتال 10 اینچی

 فرمان دی کات با غربیلک مولتی فانکشن
 صندوق پران برقی

 سنسور حرکت پا برای صندوق عقب )آپشنال(
 ایموبلایزر و قفل مرکزی

 استارت کی لس و قابلیت ورود بدون کلید به کابین
 استارت ریموتی

 تودوزی چرم مصنوعی
 قابلیت خم کردن صندلی های ردیف عقب به صورت 40:60
 4 اسپیکر در نسخه استاندارد و 6 اسپیکر در نسخه فول آپشن

 سیستم روشنایی تمام ال ای دی
 دی لایت و اتولایت

 چراغ همراهی تا درب منزل
 سیستم نورپردازی داخل کابین با 64 رنگ مختلف

 آینه های برقی تاشو با گرم کن
 برف پاک کن صندوق عقب

 سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک
 تصفیه هوای کابین )آپشنال(

 5 دوربین نظارتی، ۳ رادار اولتراسونیک و 1 رادار موج میلی متری

  طراحی ظاهری و ابعاد

اندازه و ابعاد چانگان CS55 پلاس جدید شامل 4539 میلی 
متــر طول، 1865 میلی متر عرض و 1680 میلی متر ارتفاع 
می شود و فاصله محورهای آن هم به 2656 میلی متر می رسد. 
وزن این خودرو تقریبا 1835 کیلوگرم اســت و ظرفیت باک 
آن هم به 55 لیتر می رســد که این عدد برای صندوق عقب 
تقریبا 475 لیتر اســت؛ حالا اگــر صندلی های ردیف دوم را 
بــه صورت 40:60 خم کنید، ظرفیت صندوق عقب چانگان 
CS55 پلاس جدید تا 1415 لیتر هم افزایش می یابد.چهره 
ایــن خودرو از یک کراس اوور مدرن و تقریبا پر ادعا حکایت 
می کند که قصد دارد تا ذهنیت ایرانی ها را از لفظ »ماشــین 
چینی« تغییر دهد. فاکتورهایی مانند جلو پنجره یکپارچه، 

چراغ های دوگانه، کانال های روی سپر و همه و همه، سعی دارند 
تا به شــما القا کنند که »سوار یک ماشین مدرن و باکیفیت« 
شــده اید. نمای کناری هم دقیقا با همین فرمان جلو می رود 
و رینگ های 18 اینچی با طرح 5 پره و کروم کاری های خود 
 را به همراه آینه های دو رنگ در چشم مخاطب فرو می کند.

در نهایت به نمای عقبی می رسیم. این قسمت میزبان اسپویلر 
معروف چانگان یعنی اسپویلر سقفی با طرح دو تکه است که 
مشابه آن را در چانگان UNI-T هم دیده بودیم. چراغ  خطرها هم 
لکسوسی بودن را تقلید می کنند و سیستم اگزوز هم به صورت 
دو کاناله تعبیه شده است. در کل اگر بخواهیم خلاصه بگوییم، 
این نســخه بیشتر سعی دارد تا از خانواده CS55 جدا شود و 
 حداقل از نظر چهره، ژنتیک چانگان CS75 پلاس را داشته باشد.

  طراحی کابین و داشبورد

اینجا دقیقا همان قســمتی اســت که هــر رقیبی از میدان 
 CS55 خارج می شود. بدون اغراق، طراحی داشبورد چانگان
پلاس نســل سه شــبیه به هیچ کدام از ماشین های چینی 
نیســت و در لیگ خودش بازی می کند؛ البته شاید کمی از 
ژنتیک پژو را کش رفته باشد. داشبورد چانگان CS55 پلاس 
جدید تقریبا چیزی شــبیه به »کاکپیت پژو« را ارائه می دهد 
و فرمان خودرو، پایین تر از کلاســتر )پشت آمپر دیجیتال( 
قرار گرفته  اســت.هرچند که این خودرو در ســال 202۳ به 
میدان آمده اســت اما از قواعد ماشــین های 202۳ پیروی 
نمی کند و اصلا چیزی شبیه به نمایشگرهای دوال اسکرین 
را در آن نمی بینیم. مولتی مدیای 10.25 اینچی و کلاســتر 
 10 اینچی در این خودرو، کاملا جدا از هم طراحی شــده اند.

در کنســول وســطی هم به جز اهــرم دنده برقــی، کلید 
انتخــاب حالــت رانندگــی، دو جالیوانی، شــارژر وایرلس، 
ترمــز پارک برقــی، کلید دســتیار پایداری در ســربالایی 
و ســرپایینی، چیــز دیگــری به چشــم نمی آیــد و حتی 
 خود داشــبورد هم تا جای ممکــن، از کلید های مکانیکی

 دوری کرده  است.

  واردات چانگان CS55 پلاس نسل 3 و قیمت در ایران

در حال حاضر به نظر می رسد که واردات چانگان CS55 پلاس 
بلو وال ادیشــن به ایران تقریبا قطعی شده است اما در مورد 
نسل سوم چطور؟ از آن جایی که چانگان CS55 پلاس نسل 
سوم و بلو وال ادیشن فرق زیادی با هم ندارد و در عین حال، 
چانگان یونی کی هم راهی ایران شده است، واردات این کراس 

اوور جذاب کمی دور از ذهن به نظر می رسد.
 هرچنــد که اگر همه چیز دســت به دســت هم دهد، 
قیمــت چانــگان CS55 پلاس فیــس لیفت نســل 3 در 
ایــران تقریبا از 1 میلیــارد و ۳00 میلیون تومان شــروع 
 می شــود و نهایتا بــه 1 میلیــارد و 700 میلیــون تومان

 می رسد.

  لیســت رقیب هــای چانــگان CS55 پــلاس
 مدل 2023

اگــر کمی توقعات خود را پاییــن بیاوریم، می توان گفت که 
محصولاتــی مثل هاوال اچ 6 و لامــاری ایما ایکس از اصلی 
تریــن رقیب های چانــگان CS55 پلاس جدیــد 2023 به 

حساب می آیند.
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